



Бекітемін
Мектеп директоры
Домалевская Н.В.
«07» 08 2021 ж.

Келісілді
директордың ОІЖ орынбасары
ФЛ Домалевская Н.В.
«01» 09 2021 ж.

Қаралды
ӘБ отырысының
№1 хаттамасы
«17» 08 2021 ж.

Мектепалды сыныбының Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограмасы

Сынып жетекшісі : Елдашева Г.Е

2021-2022 оқу жылы

ЦИКЛОГРАММА
Қыркүйек айы І апта
Мектепалды даярлық сыныбы
 Өтпелі тақырып: «Мен кімін және қандаймын?»
 Мерзімі: 01-03.09.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу. Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Мұғалім балалармен танысу: Мектеп туралы әңгімелесу, көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	Жаттығулар кешені №1				
Ойындар. Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
			Жанды домино. Балалардың түр-түс (лентаның) жайлы білетіндерін, бірдей, жұп сөздері туралы түсініктерін дамыту; байқампаздыққа, сөзге жылдам әрекет жасауға үйрету.	Дидактикалық ойыны «Не жоқ?» Мақсаты: Балалардың зейінін, есте сақтау қабілетін дамыту.	Дидактикалық ойыны «Суретші қай жерде қателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба алға үйрету.

Үстем бойынша
ҮОК

1. Музыка

Такырыбы: Билим-бұлагын
Максаты: Музыка сыйпатына сәйкес ойын әрекеттері орындау; музыкалық тіркестерге сәйкес кимылдарды өзгерту.

2. Ертегілер әлемінде
(Вариазивтік компонент)

Такырыбы: Мысықтар: не білеміз? Не білмиміз?

Максаты: Мысықтар туралы түсінік беру, балалардың қиялын дамыту суретке қарап әңгіме құрастыруды үйрету. Мысық түрлерімен таныстыру

3. Дене шынықтыру

Такырыбы: Спорт зал
Максаты: Балаларды сапқа тұрғызу, бір тізбекте саппен жүруге, жүгіртуге жаттықтыру. Баланы екі адымындай қашықтыққа қойылған текшелер арқылы отырып гимнастикалық орындық үстімен жүріп өту. Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

4. Жапсыру

Такырыбы: Кошедегі үйлер
Максаты: Көп қабатты және бір қабатты үйлерге арналған бөлшектерді ретімен жапсыра білуге үйрету.

1. Ағылшын

Мұғалімнің жоспары бойынша

2. Сауат ашу негіздері

Такырыбы: Дыбыс
Максаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Дыбыстың дауысты, дауыссыз болып бөлінетіні туралы білімдерін кеңейту.

3. Жаратылыстану

Такырыбы: Бізді не қоршап тұр?

Максаты: Табиғат және адам жасаған нысандарды ажырата білуге үйрету. Өлі және тірі табиғат туралы, экологияның тірі организмдер үшін маңызы туралы түсінік беру. Адам еңбегіне және табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиелеу.

4. Өзін-өзі тану

Такырыбы: Өзін-өзі тану әлеміне саяхат

Максаты: Өзін-өзі тану әлемі туралы түсініктерін дамыту.

1. Мүсіндеу

Такырыбы: Себет
Максаты: Себеттің қажеттілігі туралы түсінік беру, ермексазды бірнеше бөлікке бөліп, есу тәсілі арқылы затты құрастырып, мүсіндеуге үйрету.

2. Қарапайым математикалық

ұғымдарды қалыптастыру

Такырыбы: Біреу-көп
Максаты: Балаларға заттар жиыннан бір затты бөле білуге үйрету.

3. Қоркөм әдебиет

Такырыбы: Билимнің бұлағы
Максаты: Балаларға білім күні туралы түсінік беру, оқусыз білім жоқ сөзінің мағынасын ұғындыру, оқуға деген қызығушылықтарын тәрбиеші және басқа да қызметкерлерді құрметтей білуге білуге тәрбиелеу.

4. Дене шынықтыру

Такырыбы: Спорт зал
Максаты: Балаларды сапқа тұрғызу, бір тізбекте саппен жүруге, жүгіртуге жаттықтыру. Баланы екі адымындай қашықтыққа қойылған текшелер арқылы отырып гимнастикалық орындық үстімен жүріп өту. Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

Балалардың үйге қайтуы			Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.
------------------------	--	--	---	---	--

Тексерді:  Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА. II апта
Мектепалды даярлық сыныбы

Өтпелі тақырып: «**Мен кіммін және қандаймын?**» Мерзімі: 06-10.09.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
балаларды қабылдау та-аналармен тігімелесу ойындар (үстел тігі, саусақ және б.)	Балаларды қабылдау Денсаулығын тексеру Демалыс күнін қалай өткізгенін сұрау Сыйластық туралы өз ойларын сұрау Ойын: «Мен қандаймын?» (Бір қыз, бір ұл болып араласып тұрады. Көршісіне « Мен сені сыйлаймын, сенімен достасқым келеді» деп, оның қолын қысады.)	Мейірімділік туралы әңгімелесу. Күлімдеген күн мейірімді! Кіршіксіз ақ қар мейірімді! Таза мөлдір су мейірімді! Бәрімізді көтеріп тұрған жер мейірімді! Аяулы анам мейірімді! Қамқоршы апам мейірімді! Еңбек тапсырмасы:Балықтарға жем беру Ойын: «Мейірімділік жібі»	« Бізде кім жақсы» ойыны. Шарты: Балалар шеңбер бойымен жүреді, педагог балалардан «Кім жақсы» деп сұрайды. Балалар баланың атын айтып, сипаттайды Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жинау	«Өз отбасындағы қуанышты кездесулер» туралы айтып беру. Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жуу,сөреге жинау Ойын: «Мейірімділік гүлін» құрастыру (Балалар әр түрлі мейірімді сөздер айтып гүл күлтелерін құрастырады)	«Қуаныш сыйлау» Еңбек тапсырмасы:Гүлдерге су сүю,шандарын сұрту. Ойын:«Күншуақ» Күлімдеген күн мейірімді. Кіршіксіз қар мейірімді. Газа мөлдір су мейірімді. Мәпелеген ата-ана мейірімді.
Жаттығулар кешені №1					
ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ОҚ) лайындылық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда «Жылы сөздер ойыны»Шарты: балалар шеңбер бойымен тұрады, достарына жылы сөздерін айтады.	Сыпайы болу үшін қандай бала болу керек? Әңгімелесу, өз ойларымен бөлісу	« Менің досым»ойыны Шарты: допты лақтырып, қағып алған баладан педагог досының қандай жақсы қылықтары барын сұрау, мақал-мәтел, тақпақ сұрайды.	«Менің айтуым бойынша». Шарты: педагог бір баланы айтып сипаттайды. Соның қай бала екенін балалар айтады.	- Мейірімділікті қалай көрсетуге болады? -Жақсы көретін жан - жануарларын бар ма? Сұрақ-жауап
есте бойынша ОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Балабақшадағы алғашқы күн Мақсаты: Балабақша жайлы мәлімет беру. Топ бөлмесі жайлы түсіндіру. Баланың тілдік қорын молайту. Әңгімелесу, жаттықтыру. 2. Сурет салу Тақырыбы: Ағаш бұтақтары (түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты: Балаларға терек бұталары жайлы түсінік беру.	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Дыбыстан дауысты, дауыссыз болып бөлінетіні туралы білімдерін кеңейту. 2. Музыка Тақырыбы: Білімнің бұлағын Мақсаты: Музыка сыйпатына сәйкес ойын әрекеттері орындау; музыкалық тіркестерге сәйкес	1. Музыка Тақырыбы: Нота үйренейік Мақсаты: Шығармашылардың эмоциялық мазмұнын олардың сыйпатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажырату 2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Мысығым-қызығым Мақсаты: Балалар өз мысықтарының қызықтарын	1. Ағылшын мүғалімінің жоспары бойынша 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз Мақсаты: Балаларға сөз, дыбыс туралы ұғымдарды түсіндіру. Сөздің дыбыстан құралатынын түсіндіру. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғатта қандай өзгерістер болады? Мақсаты: Табиғаттың	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Жемістер (алма, алмұрт) Мақсаты: Пішінді мүсіндеудің басу, қысу, жалпақтау әдістерін пайдалана отырып, балаларды әртүрлі пішінді заттарды мүсіндеуге үйрету, сенсорлық тәрбиелеу. 2. Қарапайым математикалық

	<p>ағаштарды өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бір бірінен ажыратуға және терек бұталары суретін салуға үйрету.</p> <p>3. Вариативтік компонент (қызықты математика)</p> <p>Тақырыбы: Қайсысы биік, қайсысы аласа?</p> <p>4. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Спорт залда ойнаймыз.</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде теңе теңдікті сақтап жүруге үйрету. Дөңгі жоғары дақтарып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру.</p>	<p>кимылдарды өзгерту.</p> <p>3. Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Оригами «Үшак»</p> <p>Мақсаты: Балаларды қағазды дұрыс бүктеуге үйрету. Үшакпен таныстырып, білімдерін кеңейту. Балаларға қағаздың қарапайым бүктеу тәсілдерін қағаз бұрыштарының бір біріне сәйкес келуін қадағалауды үйрету.</p> <p>4. Орыс тілі</p> <p>мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p>қызықтау</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Денсаулықтың купиялары</p> <p>Мақсаты: Белгіленген орынға биіктіктен секіруді; гимнастикалық орындық үстінде қырымен аяқты аяқтың жанына қоя жүруді; жүгіріп келіп биіктікке секіруді үйрету. Екі аяқтап секіру. Доп дақтыру және оны қағып алу жаттығулары.</p> <p>4. Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Біздің үй</p> <p>Мақсаты: Кіші бөліктерді үлкен бөліктің үстіне кескіндеп жапсыруға үйрету.</p>	<p>әсемдігіне назар аударуға үйрету. Әр мезгілдің маусымдық өзгерістері туралы білімдерін кеңейту. Мезгіл өзгерістеріндегі ауыл шаруашылығындағы еңбектің түрлері жайлы ұғымдарын кеңейту. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін және құбылығына қызығушылықты тәрбиелеу.</p> <p>4. Өзін-өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Мен ерекше баламын.</p> <p>Мақсаты: Балаларды толық жауап беруге жетелеу.</p>	<p>ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: Заттардың ортақ қасиеттері бойынша топқа біріктіру.</p> <p>Мақсаты: Балаларға заттар тобының (жиынының) жалпы қасиеттерін табуды, қандай да, бір қасиеті (үлкен, кішкентай), тиесілілігі бойынша топқа біріктіру, үйрету.</p> <p>3. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Күз - жомарт (өленін жаттау)</p> <p>Мақсаты: Күздің ерекшеліктері туралы алған білімдерін толықтыру. Күз байлығы, оның алуан түрлілігі туралы айтып, өлеңді дауыс ырғағын келтіре отырып, жеткізу. Күз байлығы адамдардың еңбегімен келетінін ұғындыру, оны бағалай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4. Қауіпсіздік мінез құлық</p> <p>Тақырыбы: Мен кімін? Адам денесі.</p> <p>Мақсаты: Балалардың күн ережесі туралы білімдерін кеңейту. Бала денсаулығының басты кепілі дене бітімі және жалпақтабан туралы мағлұматтар беру.</p>
балалардың үйге	Ата-аналарға оқулықтар	Тұмаудың алдын алу жайлы	Балалардың тазалығы жайлы	Балалардың жақсы	Демалыс күнге үй

Тексерді:  Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА. III апта

Өтпелі тақырып: «Мен кіммін және қандаймын?» Мерзімі: 13-17 .09.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
алаларды абылдау тапсырмасымен әңгімелесу ойындар (стел үсті, түсак және б.)	«Ойыншықтар бізге ренжімеу үшін не істеуіміз керек?» Ойын. Шарты:Балалар оларды лақтырмаймыз сындырмаймыз, жуамыз. Біздің топта ойыншықтардың өз орны бар. Біз ойнап болғаннан кейін, оларды жинап орнына апарамыз. Олар бізге ренжімейді.	Балаларды қабылдау Қалай демалғандарын сұрау.Тазалықтарын тексеру. Еңбек тапсырмасы:Ойыншықтарды жуу.сөреге жинау	Ойын: «Ғажайып қоржын» атты ойын ойнаймыз. Ойынның шарты бойынша көздерінді жұмып қоржыннан кез - келген ойыншықты аласындар. Алған ойыншықтарының атын, неден жасалғанын, түсін, қатты, жұмсақ екенін айтып, жақсы мейірімді тілек білдіресіндер. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю.түбін көрсету	Ойыншықтар күтімі жайлы әңгімелесу,жұмбақтар шешу Еңбек тапсырмасы:балықтардың суы тазалау, жем беру.«Қандай ойыншық жок» Мақсаты: Есте сақтау қабілетін дамыту	Фотасуреттер қарастыру «Менің ойыншықтарым» Фотосуретте бейнеленген ойыншықтарды атап беру Еңбек тапсырмасы: Топты жинастыру,сөрелердің шаңдарын сүрту
Жаттығулар кешені №2					
ойындар, ойымдастырылған оқу қызметіне (ОҚ) ойындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	«Ойыншықтар» деген сөзге сөйлем құрастыру. Ойыншықтар сөзіне дыбыстық талдау жасау.	«Ойыншықтар айтысы»әңгімесін оқу. Сұрақ-жауап	«Қуыршақ қонаққа дайындалуда» Ойынның мақсаты: ұзын-қысқа,жуан-жіңішке, ұзындығы бірдей деген өлшемдерді салыстыруға жаттықтыру.	«Не жок?» ойынын ойнайық. Ойын ұйымдастыру, балалардың есте сақтау қабілеттерін дамыту.	«Дидактикалық ойын» « Кім жылдам» сурет құрастыру./машина, доп, қуыршақты киіндіру/
есте ойынына ОҚ	<u>1.Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Менің досым Мақсаты: Достық туралы ұғымды түсіндіру. Досы туралы әңгімелеп бере білуге дағдыландыру. Достық сезімдерін ояту. Бір бірімен бірлесіп ойнай, достаса білуге тәрбиелеу. <u>2.Сурет салу</u> Тақырыбы: Күзгі орман (акварельмен бояу) Мақсаты: Күзгі орманның	<u>1 Сағат ашу негіздері</u> Тақырыбы: Буын Мақсаты: Сөзді буынға бөлу. Сөздегі буын саны және орналасу ретін анықтау. <u>2. Музыка</u> Тақырыбы: Нота үйренейік Мақсаты: Шығармашылардың эмоциялық мазмұнын олардың сыйнатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажырату. <u>3. Қоршаған ортамен танысу</u> Тақырыбы: Заттардың адам	<u>1. Музыка</u> Тақырыбы: Көңілді ырғақтар Мақсаты: Музыка сипатын ырғақты жүріспен, музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен беру. <u>2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент)</u> Тақырыбы: Мартаулар әлемі Мақсаты: Балаларды мысықтың балаларымен таныстыру <u>3.Дене шынықтыру</u>	<u>1. Ағылшын</u> мұғалімінің жоспары бойынша <u>2. Сағат ашу негіздері</u> Тақырыбы: А дыбысы мен әріпі Мақсаты: А әріпімен таныстыру. А дыбысының дауысты дыбыс екенін анықтау. А әріпін көркем жаза білуге қолдарын жаттықтыру. Дыбысты дұрыс дыбыстай білуге тіл моторикасын жаттықтыру. <u>3.Жаратылыстану</u>	<u>1.Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Саңырауқұлақтар (ак. қызғылт сары саңырауқұлақтар) Мақсаты: Түс ерекшеліктерін ажырата отырып бірнеше саңырауқұлақты мүсіндеу арқылы сюжетті мүсіндеуге үйрету, үнгу.

<p>мазмұнын көре білуді үйрету. Бояумен сурет салуды жетілдіру, балалардың шығармашылығын, қабілетін дамыту.</p> <p><u>3.Вариативті компонент(қызықты математика)</u></p> <p>Тақырыбы: Қайсысы жуан, қайсысы жінішке?</p> <p><u>4. Дене шынықтыру</u></p> <p>Тақырыбы: Күлкі сыйла</p> <p>Мақсаты: Заттар арасынан екі аяқпен секіріп жүруді, шығыршықты тігінен ұстап тіреп, оның ішінен сәл еңкейіп отуді үйрету. Доппен ойын жаттығулары.</p>	<p>өміріндегі маңызы. Заттар неден жасалады?</p> <p>Мақсаты: Балаларға заттардың адам өміріне маңызы туралы түсінік беру, заттардан жасалатын бұйымдармен таныстыру. Әр заттың маңызы туралы білімдерін кеңейту. Заттардың қасиеті туралы білімдерін кеңейту. Қызығушылықтарын ояту.</p> <p><u>4. Орыс тілі</u> мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p>Тақырыбы: Біз күшті ержүректіміз</p> <p>Мақсаты: Допты бір біріне лақтыру. Орындық үстімен еңбектеп және тепе теңдікті сақтау жаттығулары.</p> <p><u>4.Жапсыру</u></p> <p>Тақырыбы: Кемпіркосак</p> <p>Мақсаты: Доғал сызық бойымен киюді және кеңістікте түстерді сәйкестендіре жапсыруды үйрету</p>	<p>Тақырыбы: Нан қайдан келеді?</p> <p>Мақсаты: Нан бұл адам өміріндегі ең басты тағамның бірі екендігін және оны өсірудің өте қиын екендігі жайлы түсіндіру. Дихандардың еңбегі туралы түсінік беру. Адам еңбегіне және нанға деген құрметін тәрбиелеу.</p> <p><u>4.Өзін өзі тану</u></p> <p>Тақырыбы: Отбасым бақыт мекені</p> <p>Мақсаты: Балаларды толық жауап беруге жетелеу.</p>	<p>жалпақтау әдістерін меңгерту.</p> <p><u>2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</u></p> <p>Тақырып: 1 саны және цифры, 2 саны және цифры</p> <p>Мақсаты: 1 және 2 сандарын құрамымен 1 және 2 цифрларымен таныстыру.</p> <p><u>3. Көркем әдебиет</u></p> <p>Тақырыбы: Кішкентай бағбан</p> <p>Мақсаты: Өңгімені оқып беріп, түсінік айту. Балаларға бағбан сөзінің мағынасын түсіндіру. Өңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру. Еңбекке қызығушылықтарын арттыру. Сөздік қорларын молайту. Суретке қарап өңгіме құрастыра алуға тәрбиелеу.</p> <p><u>4. Дене шынықтыру</u></p> <p>Тақырыбы: Мен ойнағанды жақсы көремін</p> <p>Мақсаты: Секіру және доппен жасалатын ойын жаттығулары.</p>	
<p>алалардың іге қайтуы</p>	<p>Серуенге шығу. Үйге оралу, үйлеріне сұрану.</p>	<p>Ата-аналарға дене шынықтыруға арналған форма жайлы айту</p>	<p>Ата-аналардың сұрақтарына жауап беру</p>	<p>"Бадамен демалыс күнді телевизорсыз қалай өткізуге</p>	<p>Ата-аналарға дене шынықтыруға арналған</p>

				болады?" ата-аналарға кеңес беру	форма жайлы айту
--	--	--	--	----------------------------------	------------------

Тексердім:  Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА.

Қыркүйек айы. IV – апта

Өтпелі тақырып: «**Мен кімін және қандаймын?**»

Мерзімі: 20-24.09.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Балаларды қабылдау Демалыс күндерін қалай өткізгендерін сұрау. Тазалық шараларын жүргізу. Еңбек тапсырмасы: Гүлдердің анын сұрту «Мен өскенде кім боламын?» деген сұраққа жауап алу. Д/о: Бұл құрал қай мамандық иесінікі?	Суретке қарап әңгімеге тарту «Кім жоқ?» ойыны. Балаларға мамандықтар суреті көрсетіледі. Көздерін жұмуды ұсынып, бір суретті жасырады. Қандай мамандық жоқ екенін табады. Еңбек тапсырмасы: Шығармашылық бұрышын жинастыру, қарындаштарды ұштау	Д/о «Суреттерді орналастыр» «Балабақша қызметкерлері» тақырыбында әңгімелесу Максаты: үлкендерді еңбектерін бағалауға үйрету Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышын жинастыру, балықтарға жем беру	Ата аналары қандай мамандық иесі екенін әңгімелесу Сурет бойынша әңгіме құрастыру, жұмбақ шешу. Д/о: «Заттарды ажырат». Еңбек тапсырмасы: Кітап сөрелерін сұрту, жинастыру	Үстел үсті қысқыштармен ойналатын ойын «Балабақшада кім еңбек етеді» тақырыбында мазмұнды суреттер ұсыну. Еңбек тапсырмасы: Ойыншық сөрелерін жинау, сұрту, сынған ойыншықтарды коқысқа тастау
Жаттығулар кешені №2					
Ойындар. Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда Д/о «Сөйлеп тұрған кім?» Балалар біз қазір мына сөздерді естіп қандай мамандық иесі сөйлеп тұрғанын анықтайық:	Д/о: «Әр маман иесінің тиісті көлігін тап!» Шарты: полиция, өрт сөндіруші, жүргізуші және дәрігердің көліктері шатастырылып берілген.	Д/о: «Кім болам?» Шарты: Балаларға болашақ та қандай мамандық иелері болғысы келетіндігін және елге қандай пайдасы туралы әңгімелету.	«Не артық?» Максаты: Балаларды суретке қарап, оларды топтастыруға үйрету.	Д/о: «Мамандық иелерінің құралдары» Шарты: Әр мамандық иесіне тән құралды тауып, орналастыру.
Кесте бойынша ҮОҚ	<u>1. Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Максаты: Балаларға ойыншықтардың қалай жасалатыны туралы түсінік беру. Өз ойыншықтары туралы әңгіме айта білуге сөздік қорларын молайту. Ойыншықтарды ұқыптылықпен ұстай білуге тәрбиелеу. <u>2. Сурет салу</u> Тақырыбы: Тостаған (акватерельмен бояу) Максаты: Балалардың	<u>1. Сағат ашу негіздері</u> Тақырыбы: А дыбысы мен әріпі Максаты: А әріпімен таныстыру. А дыбысының дауысты дыбыс екенін анықтау. А әріпін көркем жаза білуге қолдарын жаттықтыру. Дыбысты дұрыс дыбыстай білуге тіл моторикасын жаттықтыру. <u>2. Музыка</u> Тақырыбы: Қоңілді ырғақтар Максаты: Музыка сипатын ырғақты жүріспен, музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен беру. <u>3. Құрастыру</u> Тақырыбы: Қоңілді автобус	<u>1. Музыка</u> Тақырыбы: Біздің аспаптар Максаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату. <u>2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент)</u> Тақырыбы: Үй мысықтарының ерекшеліктері Максаты: Балаларға мысықтардың әртүрлі болатынын түсіндіру, олардың айырмашылығын түсіндіру, есте сақтау қабілеттерін дамыту	<u>1. Ағылшын</u> мұғалімінің жоспары бойынша <u>2. Сағат ашу негіздері</u> Тақырыбы: Н дыбысы мен әріпі Максаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты Н дыбысын дауыссыз дыбыс екенін өздеріне анықтату. Н әріпімен таныстыру. <u>3. Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Себетке қандай саңырауқұлақ саламыз? Максаты: Балаларды	<u>1. Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Көкөністер (қияр, қызылша, сәбіз) Максаты: Балаларды көкөністің пайдасын түсіндіре отырып, мүсіндеуге үйрету. Қол бұлшық еттері, ойлау қабілеттерін дамыту. <u>2. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</u> Тақырыбы: Зсаны және цифры. 4саны және цифры. Максаты: 3 және 4

	<p>шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, тостаған туралы білімдерін бекіту.</p> <p>3.Вариативті компонент(қызықты математика) Тақырыбы: Қайсысы үлкен, қайсысы кіші? 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Керуен Мақсаты: Азия халықтарының ойындарымен таныстыру. Бір аяқпен әртүрлі бағытта секіру түрлерін орындау. Достыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Балаларға автобусты қатты қағаздан жасау жолдарымен таныстыру. Жұмысты қызығушылықпен жасау білуге тәрбиелеу. Қауіпсіздік ережелерді сақтай білуге білімдерін кеңейту.</p> <p>Орыс тілі мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Бадминтон футбол Мақсаты: Қатарға тұруға жаттықтыру, үш екі тізбекті сапта шашырап жүргіріп, содан соң тізбектегі орнын табуды допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуды үйрету.</p> <p>4.Жапсыру Тақырыбы: Саңырауқұлақтар Мақсаты: Балаларға геометриялық пішіндерді (дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, сопақша) кию әдістерін меңгерту</p>	<p>саңырауқұлақтармен таныстыру. Саңырауқұлақтардың өсуіне қажетті жағдайларды түсіндіру. Балалардың сөздік қорын байыту.</p> <p>4.Өзін өзі тану Тақырыбы: Достаса білейік Мақсаты: Балаларды толық жауап беруге жетеу.</p>	<p>сандарымен, 3 және 4 цифрларымен таныстыру.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жемістер жыры (өлеңін жаттау) Мақсаты: Өлең мазмұнын ашу. Өлең ырғағын келтіре отырып, тіл ерекшелігін, көркем сөздерін түсіндіру, әр шумағын қайталау барысындағы ойлау қабілетін дамыту. Жемістердің пайдасы туралы айтып, құрамындағы дәрумендері туралы түсініктерін кеңейту. Табиғатты сүйеге, қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>4. Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: Ас қорыту жүйесі. Асқазан Мақсаты: Ас қорыту мүшесімен таныстыру.</p>
Балалардың үйге қайтуы	Ата- аналарға балалары туралы жеке гигиенасы туралы ескерту.	Шкафтарын жинау. Үйге қайту.	Ата аналарға балалардың жетістігі туралы айту.	Еркін ойындар.Ата – аналарына табыстау. Үйге қайту	Еркін ойындар. Ата – аналары на табыстау.

Тексерді :  Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА.

Қыркүйек айы. V - апта

Өтпелі тақырып: «**Мен кімін және қандаймын?»**

Мерзімі: 27.09 -01.10.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	«Жеміс-жидектер» Балалармен күз байлықтары туралы әңгімелесу «Даналық ағашы» ойыны. Сұрақтарға жауап беру арқылы алмаларды себетке жинау.	Балаларды қабылдау Қалай демалғандарын сұрау. Тазалықтарын тексеру. Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жуу, сөреге жинау	Ойыншықтар күтімі жайлы әңгімелесу. жұмбақтар шешу Еңбек тапсырмасы: балықтарды суын тазалау, жем беру. «Қандай ойыншық жоқ» Мақсаты: Есте сақтау қабілетін дамыту	«Өз отбасындағы қуанышты кездесулер» туралы айтып беру. Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жуу, сөреге жинау Ойын: «Мейірімділік гүлін» құрастыру (Балалар әр түрлі мейірімді сөздер айтып гүл күлтелерін құрастырады)	«Қуаныш сыйлау» Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю, шандарын сүрту. Ойын: «Күншуақ» Күлімдеген күн мейірімді. Кіршіксіз қар мейірімді. Таза мөлдір су мейірімді. Мәпелеген ата ана мейірімді.
Жаттығулар кешені №2					
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күз бояуы Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру. Күз мезгілінде барлық жер сары түске боялатыны туралы ұғындыру. Мезгілдерді ретімен дұрыс айта білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмыс жасай білуге қызығушылығын арттыру. 2. Сурет салу Тақырыбы: Торсық (түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты: Балалардың торсық жайлы білімдерін арттыру, торсықты дұрыс сала білуді үйрету. 3. Вариативті компонент (қызықты	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Н дыбысы мен әріпі Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты Н дыбысын дауыссыз дыбыс екенін өздеріне анықтату. Н әріпімен таныстыру. 2. Музыка Тақырыбы: Біздің аспаптар Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік Мақсаты: Балаларға үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік ережелерін түсіндіру. Өмір қауіпсіздігі ережелерін сақтауға тәрбиелеу қауіпті жағдайларды ескере отырып үлкендердің айтқанын тыңдауға баулу.	1. Музыка Тақырыбы: Күз жомарт Мақсаты: Домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру 2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Таңғажайып оқиғалар Мақсаты: Әлемдегі оқиғаларды балаларға айту, есте сақтау қабілеттерін дамыту. 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Үлгілік ойындар (таза ауада) Мақсаты: Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтере еркін жүруге, жүгіруге, тізе мен санды жоғары көтеріп, ырақпен жүгіруге; зал ішінде бір біріне дөп лақтырып жүгіруге жаттықтыру. 4. Жапсыру Тақырыбы: Күзгі жапырақтар Мақсаты: Қағазды қатпарлап	1. Ағылшын мұғалімінің жоспары бойынша 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: F дыбысы мен әріпі Мақсаты: F әріпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. 3. Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаш және бұта Мақсаты: Ағаштардың бұтақтарын таңуға, бұтақтарды қабығынан, бүршіктерінен, ісінен ажыратуға үйрету. Түрлі зерттеулік әрекеттерді саралап қабылдауды қалыптастыру. 4. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің балабақшам (мектебім)	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Күзгі жапырақтар Мақсаты: Балаларға күз туралы түсінік беру, күз айларының атауын меңгерту, мүсіндеудің жалпақтау, бедерлеу, шымшу лағдыларын қалыптастыру. 2. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: 5, 6 сандары және цифрлары Мақсаты: 5 және 6 сандарының құрылуымен 5 және 6 цифрларымен таныстыру. 3. Қоркөм әдебиет Тақырыбы: Шаруа мен аю

	<p>математика) Тақырыбы: Жиынтықтарға бөлу 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Күзгі орманда Мақсаты: Бөрене үстінен екі аяқпен секіру және допты кеудеден екі қолмен лақтыру жаттығулары</p>	<p>4.Орыс тілі мұғалімінің жоспары бойынша</p>	<p>бүктеу арқылы жапырақтың жиектерін иректеп киюды үйрету.</p>	<p>Мақсаты: Балаларды әңгімелету арқылы тілдерін дамыту.</p>	<p>Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Кейіпкерлердің бейнесін дұрыс аша білуге дағдыландыру. Ертегіні мазмұнын бұзбай айта білуге тәрбиелеу. Өз ойларымен ертегі құрастыра алуға қызығушылықтарын ояту. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қалай спортшы болуға болады? Мақсаты: Допты аса лақтыру, кедергілерден еңбектеп өту жаттығулары.</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Ата- аналарға балалары туралы жеке гигиенасы туралы ескерту.</p>	<p>Шафтарын жинау. Үйге қайту.</p>	<p>Ата аналарға балалардың жетістігі туралы айту</p>	<p>Еркін ойындар. Балалардың ерекшелігі туралы әңгімелесу</p>	<p>Демалыс күндерді күн тәртібін сақтауды есте сақтау</p>

Тексерді :  Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА

Казан айы I апта

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «Мектепке не үшін барамыз?»

Мерзімі: 04-08.10.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Балаларды қабылдау, көңіл күйлерін сұрау Ата-аналармен амандасу. Әңгімелесу: «Күз» Мақсаты: табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Суреттер бойынша әңгіме құрастыру	Алтын күздің ерекшеліктері туралы әңгімелеу. Суреттер бойынша әңгіме құрастыру. «Түрлі-түсті жолақтар» Ойынның мақсаты: түстерді атауға, салыстыруға жаттықтыру; берілген тапсырманы орындауға	Күз мезгіліне байланысты мақал - мәтелдер мен жұмбақ жасыру. «Танып ал да, атын ата» Ойынның мақсаты: заттың түр-түсін, пішінін, атын атауға жаттықтыру. Еңбек	«Жеміс-жидектер» Балалармен күз байлықтары туралы әңгімелесу «Даналық ағашы» ойыны. Сұрақтарға жауап беру	«Күзгі орман» фотосуреттерді қарастыру. Күз мезгілінің кереметін байқауға баулу. Күзгі бақтағы еңбек туралы әңгімелеу. Еңбек тапсырмасы: Ойыншықта
	Еңбек тапсырмасы: Балықтарға жем шашу	ынталандыру; достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Еңбек тапсырмасы: Зерттеу бұрышын жинау	тапсырмасы: Денсаулық бұрышын жинастыру. шаңдарын сүрту	арқылы алмаларды себетке жинау.	рды жуу, кептіру
Жаттығулар кешені №1					
Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар					
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	Д/о: «Дорбада не бар екен?» Шарты: Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін нақтылау	Д/о: Сен жасыр, біз табамыз» Шарты: балалар көзін жұмып отырады. Бір ойыншы шығып жеміс, көкөністердің муляждары салынған табактан біреуін алып, артына жасырады. Ойыншы сол жемісті, көкөністің атын айтпай сипаттайды.	«Не жегеніңді тап!» Тәрбиеші табакка жемістерді турап қойып, балаларға дәмін татуға береді, алдың-ала көздерін жауып қойып. Енді, не жегеніңді айтып, себеттен тауып берші.	Д/о: «Жыл ағашы» Шарты: Ағаштың әр мезгілдерге сай ерекшеліктерін атай отырып, бұтағын салыстыра отырып, дұрыс ауыстыру.	Д/о: «Көкөністер мен жемістерді жина» Ойынның шарты: араласып кеткен көкөністер мен жемістерді айырып, екі себетке бөліп салу, аттарын атау
Кесте бойынша ҮОҚ	<u>1. Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Менің атам Мақсаты: Жаңа көздерді сөздік қорына қосу. Отбасы мүшелерін сыйлауға, тыңдауға үйрету. Әже, аталарға, қарт адамдарға деген сүйіспеншілігін арттыру. Оларды сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу <u>2. Сурет салу</u>	<u>1. Сағат ашу негіздері</u> Тақырыбы: F дыбысы мен әрпі Мақсаты: F әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. <u>2. Музыка</u> Тақырыбы: Күз жомарт Мақсаты: Домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру. <u>3. Құрастыру</u>	<u>1. Музыка</u> Тақырыбы: Күзгі жанбыр Мақсаты: Музыканың сипатын түсініп, эмоцияларын көрсете білуге дағдыландыру. <u>2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент)</u> Тақырыбы: Үлкен мысықтар әлемінде Мақсаты: Түрлі	<u>1. Ағылшын</u> Мұғалімнің жоспары бойынша <u>2. Сағат ашу негіздері</u> Тақырыбы: P дыбысы мен әрпі Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты P дыбысының дауыссыз дыбыс екенін өздеріне	<u>1. Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Тиін жанғақ кемірелі Мақсаты: Тиін, тиіннің тіршілігі туралы түсінік беру, тиіннің мүсінін жасай білуге, дене бөліктерін біріктіріп қосу, шымшып қысу, донестеу тәсілдерін үйрету, саусак мотиракасын жақсарту

	<p>Тақырыбы: Жанбырлы күн (Акварель бояу)</p> <p>Мақсаты: Балаларды табиғат құбылыстарын бақылай отырып өз сезімдерін бейнелей білуге үйрету, жаңбыр тамшыларын қағаз бетіндегі жазықтықты дұрыс пайдалана отырып түсіруге жаттықтыру.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент)</p> <p>Тақырыбы: Қайда барсаң, соны табасың</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым</p> <p>Мақсаты: Біресе ақтын ұшымен, окшемен алма кезек секіруге, жетекшінің белгісі бойынша бұрылуға, жүруге жаттықтыру.</p>	<p>Тақырыбы: Жәндіктер</p> <p>Мақсаты: Жәндіктерді сурет арқылы таныстырып, түсінік беру. Ағаштардың жапырақтарымен жәндіктерді құрастыруға білімдерін кеңейту. Ұйымшылдықпен, қызығушылықпен жұмысты соңына дейін жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Орыс тілі</p> <p>Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>мысықтармен таныстыру. Олардың айырмашылығын бақылау</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Дене қабілетін дамыту</p> <p>Мақсаты: Денені дұрыс ұстау дағдыларын бекіту. Допты оң, сол қолымен жерге соғуға жаттықтыру.</p> <p>4.Жансыру</p> <p>Тақырыбы: Бұлттар</p> <p>Мақсаты: Балаларға қағазды жырту әдісін қолданып, бұлттың бейнесін жасауға үйрету.</p>	<p>анықтату, Р әрпімен таныстыру. Ауада, дәптерге дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. Әріптерден құралған буындарды жатқа білуге білімдерін кеңейту.</p> <p>3.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді?</p> <p>Мақсаты: (құлақты кірпі, сары күзен, қарсақ, дала таспақасы, қосаяқ, құлан) жабайы жануарларымен таныстыру. Оларды ажырата білуге дағдыландару. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту.</p> <p>4.Өзін-өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Менің сынып жетекшім</p> <p>Мақсаты: Балаларды әңгімелету арқылы тілдерін дамыту. Сөздік қорларын молайту</p>	<p>3.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: 7,8,9 сандары мен цифрлары</p> <p>Мақсаты: 7,8,9 сандарының құрылуымен және 7,8,9 цифрларымен таныстыру.</p> <p>3. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің ойыншықтарым</p> <p>Мақсаты: Тақырыпқа байланысты әңгіме құрастыру ойыншықтары ұқыпты, таза ұстай білуге тәрбиелеу. Өз ойыншықтары туралы әңгіме құрастырып, айтуға дағдыландыру.</p> <p>4. Қызығушылық</p> <p>Тақырыбы: Тамақтану</p> <p>Мақсаты: Тамақтану түсінігінің маңызын ашу. Бала денсаулығын нығайтудағы дәрумендердің алатын орнын көрсету</p>
Балалардың үйге кайтуы	Ата-аналарға мектеп ішілік іс-шараларға қатысуды айту	"Баламен демалыс күндерін қалай өткізесіз?" ата-аналармен әңгемелесу	Ата-аналарға балаларының жұмыстарын көрсету	Балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауды ескерту

Тексерді:  Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА. II апта

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «Мектепке не үшін барамыз?»

Мерзімі: 11-15.10.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
балаларды былдау та-аналармен тігелесу ойындар (үстел ті, саусак және 5.)	Күз мезгіліндегі адамдардың енбегі туралы суреттерді қарау, шағын әңгіме құрау. Еңбек туралы мақал мәтел жаттау. «Қолшатыр» Мақсаты: балаларды ептілікке, жылдамдыққа баулу, ойынға деген қызығушылықтарын арттыру. Еңбек тапсырмасы: Шығармашылық бұрышты жинастыру	Балалардың көңіл күйлерін сұрау. Күз кереметі жайлы әңгімелесу «Жемістерді жина» Мақсаты: Қалыпты көлемдегі заттарды берілген үлгіге қарай көз мөлшермен анықтауды дамыту Еңбек тапсырмасы: Ойыншық сөрелерін сұрту.	Фотосуреттер қарау. Жылы жакка ұшып кететін құстар жайлы әңгімелесу. «Бақша да ма, бау да ма?» Ойынның мақсаты: Жемістер мен көкөністер туралы мағлұмат беру. Олардың айырмашылықтарын түсіндіру Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су күю, шаңдарын сұрту.	Балаларды қабылдау. Ата-аналармен амандасу. «Жеміс бағы» ойыны. Мақсаты: Жемістер туралы білімдерін жетілдіру. Жемістер туралы түсінік беру. Сөздік қорын молайту Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышын тазалау.	Күз жомарт тақырыбына әңгіме құрастыру «Қолымда не бар?» Ойынның мақсаты: ұзын- қысқа, жуан-жінішке, үлкен-кіші, оң-сол жайлы білімдерін бекіту. Түйсіну сезімдерін дамыту Еңбек тапсырмасы: Балықтарға жет шашу, аквариумды тазалау.
Жаттығулар кешені №1					
ойындастырылған оқу қызметіне (ОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда Ойыншықты тап. Мақсаты: Басты белгілерге негізделіп, затты тауып алу, бейнелеу дағдыларын қалыптастыру	«Қолымда не бар?» Ойынның мақсаты: ұзын- қысқа, жуан-жінішке, үлкен- кіші, оң-сол жайлы білімдерін бекіту. Түйсіну сезімдерін дамыту.	ойындар және баяу кимылды ойын-жаттығулар «Айырмашылығын тап» дидактикалық ойыны. Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	«Суретші қай жыл мезгілін салды?» «Сайқымазақтарды киіндір» Мақсаты: түстер туралы алған білімдерін тиянақтау.	Түрлі – түсті сандық Мақсаты: сөздерді дұрыс айту, жалғауын дұрыс ұғынықты айтуға үйрету. Сөздегі дыбыстарды нақты айтуға дағдыландыру.
есте бойынша ОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ертегі кейіпкерлері туралы түсінік беру. Ертегіні өз ойларымен құрастыра білуге білімдерін кеңейту. Жануарларға қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелеу 2. Сурет салу Тақырыбы: Қоржынды сәңдейміз (Түрлі түсті қарындаштар)	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Р дыбысы мен әрпі Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты р дыбысының дауыссыз дыбыс екенін өздеріне анықтату. Р әрпімен таныстыру. Ауада, дәптерге дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. Өрпітерден құралған буындарды жатқа білуге білімдерін кеңейту. 2. Музыка	1. Музыка Тақырыбы: Сабантойды тойлаймыз Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, әнінің мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту. 2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Мысық неге тамақ ішкен соң жуынады? Мақсаты: Ертегінің мағынасын түсініп, әрекеттердің дамуын бақылауға үйрету	1. Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: О дыбысы мен әрпі Мақсаты: О дыбысымен және әрпімен таныстыру. О дыбысы дауысты екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. 3. Жаратылыстану	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Үйрек Мақсаты: Кесек ермексаздан үйрек бейнесін мүсіндеуді үйрету, мүсіндеудің шымыш, есу, басу, тегістеу тәсілдеріне жаттықтыру. 2. Қарапайым математикалық қалыптастыру Тақырыбы: 10 саны Мақсаты: 0 және 10

<p>Мақсаты: Төртбұрыш пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылықты көре білу, түрлі түстгі бояудың көмегімен геометриялық пішіндерді пайдаланып автобустың суретін салуды үйрету.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент)</p> <p>Тақырыбы: Бұл қай кезде болады?</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Бірінші бол!</p> <p>Мақсаты: Бір сызық бойына қойылған заттар арасында оң және сол аяқпен секіру. Сапқа тұрып, допты екі қолмен бастан асыра бір біріне лақтыру.</p>	<p>мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту.</p> <p>3.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Жануарлар әлемі</p> <p>Мақсаты: Балаларға жануарлар туралы қысқаша мағлұмат беру. Киндердің қорабымен жануарларды құрастыра алуға қолдарын жаттықтыру. Қызығушылық сезімдерін ояту. Қауіпсіздікті сақтай білуге дағдыландыру.</p> <p>4.Орыс тілі</p> <p>Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>мысықтар болып киінеді</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Командалық эстафеталар</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде тепе теңдікті сақтап жүруге үйрету. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. Доппен жасалатын тепе теңдік сақтау және секіру жаттығулары</p> <p>4.Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Тұлкі</p> <p>Мақсаты: Тұлкінің бейнесін кино арқылы пішіндер туралы түсініктерін нығайту.</p>	<p>Тақырыбы: Жыл құстары</p> <p>Мақсаты: Қыстайтын және жыл құстары туралы жалпы түсініктерін қалыптастру, оларды елеулі белгілері бойынша ажыратуға үйрету. Құстарға сүйіспеншілікті тәрбиелеу, оларға қыз мезгілінде қамқорлық жасауға баулу.</p> <p>4.Өзін-өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Мен бақытты баламын</p> <p>Мақсаты: Балаларды әңгімелету арқылы тілдерін дамыту. Сөздік қорларын молайту</p>	<p>математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: Заттардың өлшемі бойынша салыстыру</p> <p>Мақсаты: Балаларды заттардың көлемін анықтауға және оларды өлшемі бойынша салыстыруға: үлкен, кішкентай, үлкенірек, кішірек, жоғары, төмен? Үйрету.</p> <p>3.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Мақтақыз бен мысық</p> <p>Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ертегідегі кейіпкерлердің атауларын дұрыс айта білуге дағдыландыру. Достық туралы ұғымды түсіндіру. Үй жануарларына қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. Ертегіні дұрыс айта білуге тілдерін жаттықтыру. Сөздік қорларын молайту.</p> <p>4. Қауіпсіздік мінез құлық</p> <p>Тақырыбы: Табиғат-тіршілік нәрі</p> <p>Мақсаты: Балалардың табиғат туралы білімдер бекіту. Адам, өсімдік, жануарлар өмірі, табиғат сыйына мәлімет</p>
---	---	---	---	---

талардың е қайтуы	Ата-аналарға үйде балаларымен бірге ойын ойнап, әңгімелесіп, шығармашылықпен шұғылдануды айту	Ата-аналарға дене шынықтыруға киетін киімдерінің ыңғайлы болуы туралы айту	Даярлық сынып балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру	Ата-аналарға мектеп ішілік іс-шараларға қатысуды айт	беру "Баламен демалыс күндерін қалай өткізесіз?" ата-аналарме әңгімелесу
----------------------	--	--	--	---	--

Тексерді: Фомина Т.В



ЦИКЛОГРАММА
Қазан айы. III апта

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «Мектепке не үшін барамыз?»

Мерзімі: 18-22.10.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
балаларды былдау та-аналармен тігмелесу ойындар (үстел ті, саусак және б.) ойындар.	Ата-аналармен амандасу. Балалардан демалыс күнін қалай өткізгенін сұрау. Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу. «Күз» Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю, шаңдарын сурту.	Балалардың тазалықтарын тексеру. Әңгіме құрастыру. «Күзгі орман» Мақсаты: баланың сөздік қорын байыту Еңбек тапсырмасы: Балалардың аяқ киім сөрелерін тазалау	Д/о «Ғажайып қашық» Мақсаты: Баланың сөздік қорын күз ерекшеліктерінің атауларын білдіретін сөздермен байыту Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды жинастыру	«Бау-бақшаға серуен» Мақсаты: жаз-күз мезгілін салыстыру дағдыларын жетілдіру Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек ету.	Д/о: «Атын атап бер» Мақсаты: күз ерекшеліктері туралы білімдерін нығайту. Суреттер құрастыру. Еңбек тапсырмасы: Балыққа жем шашу
Жаттығулар кешені №2					
ойындастырылған оқу қызметіне (ОҚ) тиындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар Д/о: «Суретші қай жерде кәтәлесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба алға үйрету.	Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: «Сипап сезу арқылы санау» Мақсаты: Сипай сезін санау арқылы қарамай-ақ екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету (артық, кем, тең); санау дағдыларын бекіту; салыстыруда беттестіру тәсілін қолдана білу.	Д/о: «Не өзгерді» ойыны Мақсаты: Қору арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	Д/о: «Сұрақ – жауап» ойыны. Ойынның мақсаты: Сұрақтарға дұрыс, әрі тез жауап беруге дағдыландыру.
есте бойынша ОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отбасының күні еңбегі Мақсаты: Күз мезгіліне мәлімет беру. Күз айларын жаттау. Табиғат байлығы, күз туралы түсініктерін кеңейту. Әсемділікті, табиғатты сүйе білуге бағыттау. Үлкендердің еңбегін құрметтей білуге тәрбиелеу 2. Сурет салу Тақырыбы: Автобус (Түрлі түсті қарындаштар)	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: О дыбысы мен әрпі Мақсаты: О дыбысымен және әрпімен таныстыру. О дыбысы дауысты екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Сабантойды тойлаймыз Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, әннің	1. Музыка Тақырыбы: Елтаңбасы еліміз Мақсаты: Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. 2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Топтағы мысықтар күні Мақсаты: Балалар	1. Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қ әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Әріптерді дұрыс жазу білуге қол моторикасын дамыту. 3. Жаратылыстану	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Қоян бауырсақты кездестірді Мақсаты: Ертегі әлеміне қызығушылықтарын қалыптастыру, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін мүсіндей білуге және кеңістікте орналастыра білуге үйрету. 2. Қарапайым

<p>Мақсаты: Төртбұрыш пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылықты көре білу, түрлі түсті бояудың көмегімен геометриялық пішіндерді пайдаланып автобустың суретін салуды үйрету.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент)</p> <p>Тақырыбы: Бұл қай кезде болады?</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Бірінші бол!</p> <p>Мақсаты: Бір сызық бойына қойылған заттар арасында оң және сол аяқпен секіру. Сапқа тұрып, допты екі қолмен бастан асыра бір біріне лақтыру.</p>	<p>мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту.</p> <p>3.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Жануарлар әлемі</p> <p>Мақсаты: Балаларға жануарлар туралы қысқаша мағлұмат беру. Кіндердің қорабымен жануарларды құрастыра алуға қолдарын жаттықтыру. Қызығушылық сезімдерін ояту. Қауіпсіздікті сақтай білуге дағдыландыру.</p> <p>4.Орыс тілі</p> <p>Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>мысықтар болып киінеді</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Командалық эстафеталар</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде тепе теңдікті сақтап жүруге үйрету. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. Доппен жасалатын тепе теңдік сақтау және секіру жаттығулары</p> <p>4.Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Түлкі</p> <p>Мақсаты: Түлкінің бейнесін кию арқылы пішіндер туралы түсініктерін нығайту.</p>	<p>Тақырыбы: Жыл құстары</p> <p>Мақсаты: Қыстайтын және жыл құстары туралы жалпы түсініктерін қалыптастру, оларды елеулі белгілері бойынша ажыратуға үйрету. Құстарға сүйіспеншілікті тәрбиелеу, оларға қыз жасауға баулу.</p> <p>4.Өзін-өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Мен бақытты баламын</p> <p>Мақсаты: Балаларды әңгімелету арқылы тілдерін дамыту. Сөздік қорларын молайту</p>	<p>математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: Заттардың өлшемі бойынша салыстыру</p> <p>Мақсаты: Балаларды заттардың көлемін анықтауға және оларды салыстыруға үйрету. :ұлкен, кішкентай, үлкенірек, кішірек, жоғары, төмен? Үйрету.</p> <p>3.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Мактақыз бен мысық</p> <p>Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ертегідегі кейіпкерлердің атауларын дұрыс айта білуге дағдыландыру. Достық туралы ұғымды түсіндіру. Үй жануарларына қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. Ертегіні дұрыс айта білуге тілдерін жаттықтыру. Сөздік қорларын молайту.</p> <p>4. Қауіпсіздік мінез құлық</p> <p>Тақырыбы: Табиғат-тіршілік нәрі</p> <p>Мақсаты: Балалардың табиғат туралы білімдерін бекіту. Адам, өсімдік, жануарлар өмірі, табиғат сыйына мәлімет</p>
--	---	--	--	--

талардың е қайтуы	Ата-аналарға үйде балаларымен бірге ойын ойнап, әңгімелесіп, шығармашылықпен шұғылдануды айту	Ата-аналарға дене шынықтыруға киетін киімдерінің ыңғайлы болуы туралы айту	Даярлық сынып балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру	Ата-аналарға мектеп ішілік іс-шараларға қатысуды айт	беру "Баламен демалыс күндерін қалай откізесіз?" ата-аналарме әңгімелесу
----------------------	--	--	--	---	--

Тексерді:  Фоминова Т.В

ЦИКЛОГРАММА

Қазан айы. IV апта

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «Мектепке не үшін барамыз?»

Мерзімі: 25-29.10.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.) Ойындар,	Ауа райы туралы әңгімелесу. Мақсаты: сөйлеу дағдыларын жетілдіру.«Суретті құрастыр» апта тақырыбы бойынша суреттер құрастыру Еңбек тапсырмасы:Денсаулық бұрышында еңбек ету.	«Табиғатты аялайық» тақырыбында әңгімелесу Еңбек тапсырмасы: Шығармашылық бұрышында еңбек ету. Асханада кезекшілікті ұйымдастыру	Д/о «Күз мезгілінің түстері» Мақсаты: ағаш жапырақтарының түстері алауан екені туралы мағлұмат беру Еңбек тапсырмасы:Табиғат бұрышында еңбек ету.	Апта тақырыбы бойынша мазмұнды суреттер топтамасын ұсыну. Пазлдар құрастыру Еңбек тапсырмасы: Ойын бұрышында еңбек ету.	Д/о «Күз мезгілінің ерекшеліктері» Балаларға күздің ерекшеліктері туралы түсінік беру, әңгімелеу. Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек ету.
		Жаттығулар кешені №2			
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу Д/о:«Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу кимылды ойын-жаттығулар Д/о:Мұны қайдан сатып алуға болады? Балалардың әр түрлі дүкендерде сатылатын алуан түрлі тауарлар жайынды білімдерін нығайту, мәселен, азық-түлік, тұрмыстық, кітап дүкендері, дүкендерді ажырата білуге, ата-аналарымен бірге сауда жасауға тәрбиелеу.	«Ғажайып қорапша» Мақсаты: Балалар қолдарына киіп қорапшада не зат екенін айтады .Ойлау қабілеттері дамиды.Балалардың сөйлеу тілін жетілдіру,сөздігін байыту,жалпы ой-өрісін дамыту,байқағыштыққа тәрбиелеу.	Д/о: «Ағаштар мен гүлдерді топтастыр» Мақсаты: топтастыруға, ажыратуға жаттықтыру; зейіндерін дамыту.	Д/о:Бұл қай кезде болады? Балалардың тәулік мезгілдері туралы білімдерін нығайту.
Кесте бойынша ҰОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күзгі жапырақтар Мақсаты: Күз мезгіліндегі жапырақтардың сарғайуы туралы түсінік беру. Ағаштарға көрік беретін жапырақтар екені туралы білімдерін кеңейту. Әр ағаштың жапырақтарын ажырата білуге білімдерін қалыптастыру. 2.Сурет салу Тақырыбы: Бидай масақтары Акварель бояу Мақсаты: Балаларға сопақша дөңгелектерді қолдана отырып бидай масақтарын салуды үйрету.	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қ әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Әріптерді дұрыс жаза білуге қол моторикасын дамыту. 2.Музыка Тақырыбы: Елтаңбасы еліміз Мақсаты: Әнін сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру.	1.Музыка Тақырыбы: Гүлдене бер, Нұр Сұлтан Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату. 2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Мысықтың сиқыры мен емдік қасиеттері Мақсаты: Балаларға мысықтың емдік қасиеттерін айту, есте сақтау қабілеттерін дамыту	1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: М дыбысы мен әрпі Мақсаты: М дыбысымен және әрпімен таныстыру. М дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстардың айтылуын қалыптастыру.	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Биші Әйгерім Мақсаты: Ойыншықтардың әр түрін түсіндеуге, жеке жұмыстарды қосып мүсіндеуге үйрету 2. Қаранайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Ұзындық. Шартты өлшеуішті пайдаланып, ұзындығын салыстыру.

	<p><u>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент)</u> Тақырыбы: Одан әрі не болады? <u>4.Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Ерекше сабақтар Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде колды иық пен белге, желке мен басына қойып, жан жаққа созып, тепе теңдік сақтап жүруді; кегдилердің арасымен допты басымен итере алуға еңбектеуді үйрету.</p>	<p><u>3.Қоршаған ортамен танысу</u> Тақырыбы: Көшедегі қауіпсіздік. Жол белгілері Мақсаты: Жаяу жүргіншілер ережесімен таныстыру, жол белгілері туралы туралы түсінік беру. Көшедегі қауіпсіздік ережелерін үнемі сақтап жүруге тәрбиелеу. Қоғамдық және көліктердегі тәртіп сақтау заңдылықтары туралы түсініктерін дамыту. <u>4.Орыс тілі</u> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><u>3.Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Акробат болғым келеді Мақсаты: Заттар арасымен аттап өту жаттығуларын қайталау. Гимнастикалық орындықтың астымен өтуді үйрету. <u>4.Жапсыру</u> Тақырыбы: Теңіз асты патшалығы Мақсаты: Ірі бөлшектерді өзіне тән ұсақ бөлшектермен толықтыра отырып балық бейнесін жапсыруға үйрету</p>	<p><u>3.Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Аңдар қысқа қалай дайындалады? Мақсаты: Аңдардың қысқы мекені. Жануарлардың қысқы өмірлерімен таныстыру және түсініктерін қалыптастыру. Олардың өміріндегі өзгерістерді және тіршіліктері туралы ой қабілеттерін дамыту. Жануарларға деген үйіспеншіліктерін ояту, оларға көмек беруге тәрбиелеу. <u>4.Өзін-өзі таңу</u> Тақырыбы: Жақсы қарым қатынас жасауға үйренеміз Мақсаты: Балаларды өзара жақсы қарым қатынас жасай білуге үйрету.</p>	<p>Мақсаты: Ұзындық заттардың созылыққы болу қасиеті туралы ұғым қалыптастыру <u>3. Қоркөм әдебиет</u> Тақырыбы: Әдептілік әлемі Мақсаты: Әдептілік әлемі туралы түсінік беру. Әдепті болу әр адамның өз қолында екенін түсіндірі. Үлкендерге, кішілерге көмек беруге тәрбиелеу. Әдепті адам көрікті көрінетіні туралы ұғындыру. Жақсы сөздерді жиі айта білуге дағдыландыру. Әдептілікті әркез жасай білуге тәрбиелеу <u>4.Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Ақылдылар Мақсаты: Допты алып жүру (қашықтық 5м) жаттығуымен таныстыру. Құрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру. Гимнастикалық орындық үстінде аяқтың ұшымен жүріп өту жаттығуын жасауға бейімдеу. Кішкене допты бір және екі қолымен</p>
--	---	--	--	---	---

					алыска лактыруды, көлбеу койылган тактай үстімен колды жан- жакка соза тура жүруді үйрету.
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға балаларды мақтау.	Ата-аналарға ашық есік күні туралы айту	Ата-аналарға іс-шараларға қатысуды айту	Ата-аналарға мектеп тәртібіне бағынуды ескерту	Ата-аналарға балаларының жұмыстарын көрсету

Тексердім :



Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА . I апта

Қараша айы

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП «Менің айналамда кімдер бар?» Мерзімі: 08-12.11.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
алаларды абылдау та-аналармен тігімелесу ойындар (үстел үсті, саусак және б.)	Балалардың көңіл-күйлерін сұрау Д/О «Суреттерде не жасырылды?» Үстел үсті, саусак және т.б. ойындар Еңбек тапсырмасы: Асханаға көметесу	Балаларды қабылдау. Тазалық шараларын жүргізу. Апта тақырыбы бойынша мазмұнды суреттер ұсыну. Мақсаты: жыл құстары мен қыстап қалатын құстар туралы білімдерін кеңейту Д/о: «Құстар» Шарты: суреттер бойынша құстарды екі топқа топтастыру. Жыл құстары және отырықшы құстар. Еңбек тапсырмасы: Ойыншық сөресін жинау.	Сөздік ойын «Торғайға топта, далада өзін қалай ұстау керектігін айтып бер» Мақсаты: өмір қауіпсіздігі туралы білімдерін нығайту Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышын тазалау	Д/о «Күз мезгілінің түстері» Мақсаты: ағаш жапырақтарының түстері алауан екені туралы мағлұмат беру Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек ету. Асханада кезекшілікті ұйымдастыру	«Табиғатты аялайық» тақырыбында әңгімелесу Еңбек тапсырмасы: Шығармашылық бұрышында еңбек ету. Асханада кезекшілікті ұйымдастыру
ұйымдастырылған оқу қызметіне (ОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу кимылды ойын-жаттығулар				
	«Ғажайып қорашпа» Мақсаты: Балалар қолдарына киіп қорашпада не зат екенін айтады. Балалардың сөйлеу тілін жетілдіру, сөздігін байыту, жалпы ой-өрісін дамыту, байқағыштыққа тәрбиелеу.	Д/о «Қайсысы артық? Неге?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкесдікті таба алға үйрету.	«Дауысын сап!» Ойынның мақсаты: құстардың түрлерін және олардың дауыстарын салуды үйрету.	Д/о: Бұл қай кезде болады? тәуліктің таңертең, күндіз, кеш, түн тәрізді мезгілдерінің суреті бейнеленген кепе қағазын көрсету арқылы үйрету	«Құстар қайда мекендейді?» Мақсаты: Балалар құстар қайда мекендейтінін білу керек.
есте бойынша ОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Шаштараз Мақсаты: Шаштараз мамандығы туралы түсінік беру. Әр мамандықтың қажет екені туралы білімдерін кеңейту. Өлеңді жатқа айта білуге дағдыландыру. Ұқыптылық, тазалық туралы түсінік беру. Дені сау мағынасын түсіндіру. Тазалық ережелерін	1. Сағат ашу негіздері Тақырыбы: М дыбысы мен әрпі Мақсаты: М дыбысымен және әрпімен таныстыру. М дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды көсем оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстардың айтылуын қалыптастыру. 2. Музыка Тақырыбы: Гүлдене бер. Нұр Сұлтан	1. Музыка Тақырыбы: Жомарт өлкем Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту. 2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Мысығым менің керемет Мақсаты: Балаларға мысықтың суретін салғызу	1. Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2. Сағат ашу негіздері Тақырыбы: Б дыбысы мен әрпі Мақсаты: Б әрпімен таныстыру, Б дыбысының жіңішке айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Торғай Мақсаты: Құстардың дене бөліктерінің көлемдерін үйлестіре білуге үйрету. Мүсіндеу арқылы қол кимыл қозғалыстарын дамыту. 2. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру

	<p>ұқыптылықпен орындай білуге тәрбиелеу</p> <p>2.Сурет салу Тақырыбы: Сазбалшықтан жасалған табак (Акварель бояу)</p> <p>Мақсаты: Балаларға ою өрнек элементтерін қолдана отырып табакты сәндеуді үйрету, түзу сызықтардың түрлі байланыстарымен құрылған казактың ою өрнектерінің суретін салу тәсілдерімен таныстыру.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Фигураларды есте сақтап қал және сал</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Бізбен бірге және бізден артық орында</p> <p>Мақсаты: Балаларға үздіксіз баяу жүгіру, сапқа тұрып, допты асыра лақтыру жаттығулары дұрыс жасауды үйрету. Секіру және жүгіру жаттығуларын қайталату.</p>	<p>Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: Құрылыс материалы. Менің үйім</p> <p>Мақсаты: Көп қабатты үйлер және ғимараттар туралы балалардың білімдерін кеңейтіп, сызба бойынша құрастыруға, құрылыс материалдарын таңдай білуге үйрету.</p> <p>4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз болашақ әскерміз!</p> <p>Мақсаты: Заттар арасында кезектестіріп, оң және сол аяқпен секіру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өтуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Жансыру Тақырыбы: Құмырадағы гүл</p> <p>Мақсаты: Қағазды бірнеше бүктеу арқылы кию әдісіне үйретуді жалғастыру.</p>	<p>білуге тәрбиелеу. Даптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру</p> <p>3.Жаратылыстану Тақырыбы: Терезе алдында не өсіп тұр?</p> <p>Мақсаты: Балаларда бөлме өсімдіктерінің ызғарды қажет етуі туралы түсініктерін қалыптастыру. Өсімдіктердің бейімделу қасиеттеріне көңілдерін аудару. Бақылағыштық қабілеттерін дамыту, оларды күтіп бағуға тәрбиелеу.</p> <p>4.Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жүрегімде жақсылық</p> <p>Мақсаты: «Жақсылық» ұғымының адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу</p>	<p>Тақырыбы: Дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш</p> <p>Мақсаты: Балаларды фигуралармен таныстыру: дөңгелеу, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Акмақ касқы (ертегі)</p> <p>Мақсаты: Балаларға ертегіні оқып жеткізу арқылы ертегі кейіпкерлердің жағымды жағымсыз қасиеттерін көрсетіп, өз ойларын жеткізе білуге үйрету. Ертегі арқылы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу</p> <p>4. Қауіпсіздік мінез құлық Тақырыбы: Табиғаттағы қауіпсіздік ережелері</p> <p>Мақсаты: Жолда жүру ережелеріне мағлұматтар беру. Балалардың жолда жүруінің тәртіп ережелерін қалыптастыру. Алған білімдерін іс жүзінде қолдануға қызығушылығын тудыру.</p>
<p>балалардың үйге йтуы</p>	<p>Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».</p>	<p>Психологтің кеңесі: «Егер ата-аналар дүкеннен баланың ұнатқан ойыншығын сатып әпермеген жағдайда, өзін қалай ұстау қажет».</p>	<p>Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу.</p>	<p>Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.</p>

Тексерді:  Фомина Т.В


ЦИКЛОГРАММА. II апта

Қараша айы

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП «Менің айналамда кімдер бар?» Мерзімі: 15-19.11.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
алаларды абылдау та-аналармен тігімелесу	Балаларды қабылдау Көңіл күйлерін сұрау, тазалықтарын тексеру. Демалыс күндерін қалай өткізгендері жайлы әңгімелесу. Үстел үсті ойындары т/б Еңбек тапсырмасы: Ойыншық сөздерін сурту	Табиғат құбылыстары туралы жұмбақтар шешу Табиғаттың кереметтері туралы әңгімелесу Фотосуреттер қарау Еңбек тапсырмасы: Асхана кезекшілігін ұйымдастыру	«Табиғат туралы мақал мәтелдер айту» «Орман ғажайыптары» Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру; ойлау қабілеттерін, қабылдау, ес, зейін процесстерін дамыту Еңбек тапсырмасы: Асхана кезекшілігін ұйымдастыру	Әңгімелеу «Табиғат-Ана» ертігісін оқу. Сұрақ жауап Д/о «Жануарларды орналастыр» дидактикалы ойыны Мақсаты: Балаларды тақтада және қағаз бетінде бағытты табу білуге үйрету.	Ойын: "Жаксы - жаман" ойынның ойнайық. Ойын ережесі: "Жаксы-жаман қасиеттер бейнеленген суреттерге қарап "Жаксы" қасиет болса қол шапалақтау "Жаман" қасиет болса тып-тыныш отыру. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге сәуле түбін қосыту
есте бойынша ОҚ	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	«Неше саңырауқұлақ немесе көкөністер?» Мақсаты: Артық-кем ұғымдарын бекіту. Апта тақырыбы бойынша жұмбақтар шешу арқылы ой - өрістерін дамыту	Д/о: «Жыл атасы» Тақтада – жыл мезгілдері бейнеленген 4 карточка. балаларда – 1 көк карточка. - Жыл атасы бүгін бізге қандай карточканы қалдырады? Неге олай ойлайсындар?	Д/о: «Жәндікте неше аяқ бар?» Мақсаты: Балалардың санау және есептеу дағдыларын қалыптастыру. Жәндіктер туралы түсініктерін жаңарту. Ойын элементтерін пайдалана отырып математикаға қызығушылықтарын арттыру.	Д/о: «Озара айырмашылығын тап» Мақсаты: Суреттерді салыстыра отырып, айырмашылығын тапқызу.	«Жер шары» Ойын шарты бойынша мен қолымдағы допты бір балаға лақтырып, «жер шары» деп айтамын қағып алған бала жер шарында кімдер? Нелер? мекедейтінін шапшаң айтып допты кері лақтырады.
	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ең тәтті дүние? Мақсаты: Ертегі туралы түсінік беру. Тағамдардың пайдасы туралы білімдерін кеңейту. Ертегіні өз ойларымен құрастыра алуға сөздік қорларын молайту. Жан жануарларға қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелеу. 2. Сурет салу Тақырыбы: Құмыра (Акварель бояу) Мақсаты: Құмыра туралы білімдерін жетілдіру.	1. Сағат ашу негіздері Тақырыбы: Б дыбысы мен әрпі Мақсаты: Б әрпімен таныстыру, ә дыбысының жінішке айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау. Дыбыстық талдау ды дырыс талдай білуге тәрбиелеу. Дантермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру 2. Музыка Тақырыбы: Жомарт өлкем Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту.	1. Музыка Тақырыбы: Біздің рәміздер Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату. 2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Мысық неліктен тышқан жейді? Мақсаты: Балаларға немен қоректенетінін айту, мысық пайдалы екенін түсіндіру 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: Еңкіш тактай үстінде	1. Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2. Сағат ашу негіздері Тақырыбы: С дыбысы мен әрпі Мақсаты: С дыбысымен және әрпімен таныстыру. С дыбысынан басталатын сөздерді ойлапқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу 3. Жаратылыстану Тақырыбы: Тұқымнан не өсіп шығады?	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Түйе жайылып жүр Мақсаты: Әдемі түйенің мүсінін ермексазбен жасай білу әдіс тәсілдерін үйрету. Есу, шымыш, созу, домалақтау әдістерін меңгерту ептіліктерін, түстерді дәл таңдай білу арқылы ұсақ қол қимылдарын дамыту. 2. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша Мақсаты: Дөңгелек және

	<p>кұмыраны сала білуге үйрету.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент)</p> <p>Тақырыбы: Сана және көрсет</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Біздің стадион</p> <p>Мақсаты: Кедергілер арқылы жүгіруге жаттықтыру. Донпен жасалатын секіру, жүгіру жаттығулары дұрыс жасай алуға дағдыландыру</p>	<p>3.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Нан дастарханға қалай келеді.</p> <p>Мақсаты: Диханшы еңбегі туралы білімдерін толықтыру. Нанды ардақтауға ысырап қылмауға тәрбиелеу.</p> <p>4.Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері</p> <p>Мақсаты: Екіге бүктелген қағазды симметриялы сызықпен кесуге, бүктеу арқылы киноға үйрету.</p>	<p>жүруге жаттықтыра тәрбиелеу. Кілем үстінен секіріп өту. Тізерлеп тұрып, допты екі қолмен бастан асыра бір біріне лақтыру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру.</p> <p>4.Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері</p> <p>Мақсаты: Екіге бүктелген қағазды симметриялы сызықпен кесуге, бүктеу арқылы киноға үйрету.</p>	<p>Мақсаты: Тұқымдардан жеміс, көкөніс, ағаш, гүлдер өсетіні туралы түсініктерін нақтылау. Өр өсімдіктердің тұқымын тануға, ажыратуға үйрету. Көкөністерді өсіруге қызығушылығын ояту.</p> <p>4.Өзін -өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Жақсы сөз жанды жадыратар</p> <p>Мақсаты: Балаларға «жақсы сөздің» адамдарға әсері туралы түсінік беру</p>	<p>сопақша фигуралар туралы ұғым қалыптастыру.</p> <p>3. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан</p> <p>Мақсаты: Тәуелсіз Қазақстан туралы түсінік беру. Тәуелсіз сөзінің мағынасын түсіндіру. Тәуелсіздік онайлықпен келмегені туралы ұғындыру. Ел батырларының батырлығын құрметті білуге тәрбиелеу. Өз елінің тілін, рәміздерін дұрыс айта білуге білімдерін кеңейту. Өлеңді дұрыс айта білуге тілін дағдыландыру</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Менің үйім</p> <p>Мақсаты: Балаларға жүгіру және секіру жаттығулары алмастыра орындай алуға жаттықтыру. Қар кесегін алысқа лақтыру жаттығулары</p>
балалардың ге қайтуы	Тазалық шаралары жайлы кеңес беру	Балалардың жетістігі туралы айту	Балалардың жұмыстарын ата аналарына көрсету әңгімелесу	Ата анаға балалар жасаған тапсырмамен таныстыру	Кеңес; Тұмау жайлы әңгімелесу.

Тексерді:  Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА.

Қараша айы. III апта

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП «Менің айналамда кімдер бар?» Мерзімі: 22-26.11.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
балаларды былдауға-аналармен бірігіп	Балаларды қабылдау Көңіл күйлерін сұрау, тазалықтарын тексеру. Демалыс күндерін қалай өткізгендері жайлы әңгімелесу. Үстел үсті ойындары т/б Еңбек тапсырмасы: Ойыншық сөрелерін сұрту	Табиғат құбылыстары туралы жұмбақтар шешу Табиғаттың кереметтері туралы әңгімелесу Фотосуреттер қарау Еңбек тапсырмасы: Асхана кезекшілігін ұйымдастыру	«Табиғат туралы мақал мәтелдер айту» «Орман ғажайыптары» Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру; ойлау қабілеттерін дамыту Еңбек тапсырмасы: Асхана кезекшілігін ұйымдастыру	Әңгімелеу «Табиғат-Ана» ертігісін оқу. Сұрақ жауап Д/о «Жануарларды орналастыр» дидактикалық ойыны Мақсаты: Балаларды тақтада және қағаз бетінде бағытты таба білуге үйрету. Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышын жинау	Ойын: «Жақсы - жаман» ойынын ойнайық. Ойын ережесі: «Жақсы-жаман қасиеттер бейнеленген суреттерге қарап "Жақсы" қасиет болса қол шапалақтау "Жаман" қасиет болса тып-тыныш отыру. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге сурет салу.
есте бойынша ОҚ	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	«Неше саңырауқұлақ немесе көкөністер?» Мақсаты: Артық-кем ұғымдарын бекіту. Апта тақырыбы бойынша жұмбақтар шешу арқылы ой - өрістерін дамыту	Д/о: «Жыл атасы» Тақтада – жыл мезгілдері бейнеленген 4 карточка, балаларда – 1 көк карточка. - Жыл атасы бүгін бізге қандай карточканы қалдырады? Неге олай ойлайсындар? (Қалған карточкалар алынып тасталынады).	Д/о: «Жәндікте неше аяқ бар?» Мақсаты: Балалардың санау және есептеу дағдыларын қалыптастыру. Жәндіктер туралы түсініктерін жаңарту. Ойын элементтерін пайдалана отырып математикаға қызығушылықтарын арттыру.	Д/о: «Өзара айырмашылығын тап» Мақсаты: Суреттерді салыстыра отырып, айырмашылығын тапқызу.	«Жер шары» Ойын шарты бойынша мен қолымдағы допты бір балаға лақтырып, «жер шары» деп айтамын қағып алған бала жер шарында кімдер? Нелер? мекедейтінің шапшаң айтып допты кері лақтырады. Мысалы: тәрбиеші «Жер шары» десе бала «адам» деп жылдам жауап беруі тиіс
	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Әжесін қайсысы жақсы көреді? Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Мамандықтар туралы түсінік айту. Үлкендерді құрметтей білуге тәрбиелеу 2. Сурет салу Тақырыбы: Гүлдене бер, Қазақстан! (Акварель бояу)	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «С» дыбысы мен әрпі Мақсаты: С дыбысымен және әрпімен таныстыру. С дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындан оқи білуге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Біздің рәміздер Мақсаты: Ересектердің	1. Музыка Тақырыбы: Егеменді елім Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту 2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Жалқау мысық пен ұры тышқандар Мақсаты: Ертегінің мағынасын түсініп, әрекеттерінің дамуын үйрету. Олардың сезімдерімен	1. Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ң» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ң әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Н мен Ң дыбысының айырмашылығын түсіндіру. Ң дыбысын айтылуын	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Жүйрік ат Мақсаты: Мүсіндеудің әдіс тәсілдерін сақтай отырып, жүйрік атты мүсіндеу. Мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру, сөздік қорын молайту, тілін дамыту 2. Математика Тақырыбы: Шар, Текше, Цилиндр Мақсаты: Көлемді геометриялық фигуралармен

	<p>Мақсаты: Мазмұнды сурет салуда бейнелерді бүкіл паракка орналастыра білу дағдыларын қалыптастыру</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент)</p> <p>Тақырыбы: Жолдың суретін сал</p> <p>4. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Күшті, батыл және үлкен боламын!</p> <p>Мақсаты: Балаларға ілгері жылжи отырып, аяқтан аяққа секіруге жаттықтыру. Алақанды сокқан соң қағып алған допты екі қолмен жоғары лақтыра алуға тәрбиелеу. Ағаш қадалар арағынан еңбектеп өту жаттығуларын дұрыс орындай алуға жаттықтыру.</p>	<p>орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдап, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату.</p> <p>3.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Ормандағы мекендеушілер</p> <p>Мақсаты: Ормандағы мекендеушілер туралы айту. Ермексаздан орман мекендеушілердің қалауынша мүсіндеуге қызығушылықпен жасай білуге дағдыландыру. Жануарлардың атауын дұрыс айтуға тілдерін жаттықтыру. Ұқыптылықпен жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Орыс тілі</p> <p>Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>салыстыруға білуге үйрету</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Командалық кимылдарды орындау</p> <p>Мақсаты: Қардан тұрғызылған құрылыстар арасынан қатармен жүру, жүгіру жаттығуларын жасауға жаттықтыру. Затқа дейін екі аяқтап секіру, қар кесегін нысанаға дәл лақтыра алуға тәрбиелеу</p> <p>4. Жаңсыру</p> <p>Тақырыбы: Тауыс</p> <p>Мақсаты: Бірнеше бөліктерден тұтас бейне құрастырып жапсыруға үйрету</p>	<p>қадағалау</p> <p>3. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Өсімдіктерге өсу үшін не қажет?</p> <p>Мақсаты: Балаларға өсімдіктердің өсуі үшін судың қажеттілігі туралы таныстыру. Табиғатқа сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Балаларды «ауа» түсінігімен, оның қасиеттерімен адам, өсімдіктер өміріндегі ролімен таныстыру</p> <p>4.Өзін өзі таңу</p> <p>Тақырыбы: Отбасындағы сүйіспеншілік</p> <p>Мақсаты: «Сүйіспеншілік» ұғымы туралы түсініктерін молайту.</p>	<p>таныстыру: текше, шар, цилиндр</p> <p>3.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің елімнің рәміздері</p> <p>Мақсаты: Өлеңді дауыс ырғағына келтіріп айту, мазмұнын ашу. Балаларды еліміздің рәміздерін кастерлеуге, туған жерін, Отанын сюуге тәрбиелеу. Иmandылық адамгершілік тәрбиесіндегі үлгі өнеге сөздерді үйретіп, елді қорғауға баулу.</p> <p>4. Қауіпсіздік мінез құлық негіздері</p> <p>Тақырыбы: Мен үйдемін. Қауіпсіздік мектебі</p> <p>Мақсаты: Балаларға үйдегі қауіпсіздік ережелері жөнінде түсінік беру</p>
ата-тардың іге қайтуы	Тазалық шаралары жайлы кеңес беру	Балалардың жетістігі туралы айту	Балалардың жұмыстарын ата аналарына көрсету әңгімелесу	Ата анаға төлемақы жайлы ескерту	Кеңес: Тұмау жайлы әңгімелесу.

Тексерді:



Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА IV

Караша айы

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП «Менің айналамда кімдер бар?» Мерзімі: 29.11-03.12.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі 01.12.2021	Бейсенбі	Жұма
балаларды былдау а-аналармен гімелесу йындар (үстел гі, саусак және і.)	Ата аналармен амандасу Балаларды қабылдау Демалыс күнін қалай өткізгендерін сұрау Фотосуреттер қарау Пазлдар құрастыру т/б Табиғат бұрышын жинастыру	Жылжымалы папкалар қарау. Суреттер құрастыру Үстел үсті ойындары Еңбек тапсырмасы:Гүлдерге су күю.шаңдарын сұрту		Ауа райы туралы сөйлесу «Егерде күн болмаса не болар еді?» сұрақ- жауап. Суретпен жұмыс.Д/о: «Мен айтамын, сен жалғастыр»Еңбек тапсырмасы: Тактаны сұрту	«Егер де ағаш болмаса не болар еді?» сұрақ-жауап ойыны.Емдік шопетр жайлы әңгімелесу Жұмбақтар шешу.Тиым сөздер жаттау Еңбек тапсырмасы: Балықтарға жем шашу
Ұйымдастырыл ған оқу ізіметіне (ҮОҚ) ойындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
есте бойынша ОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқа дайындық Мақсаты: Ертегі желісімен таныстыру. Балаларға түсінгендері туралы сұрау. Қыс мезгіліндегі жануарлардың тіршілігі туралы білімдерін кеңейту. Өр мезгілді сипаттай білуге тәрбиелеу 2.Сурет салу Тақырыбы: Ертегідегі күс Мақсаты: Күстардың	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Е дыбысы мен әріпі Мақсаты: Е әріпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Дауысты дыбысқа жататынын айту. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу. Сөздерді қызығушылықпен оқи білуге қалыптастыру. Өріптерді түзу. көркем жаза білуге тәрбиелеу. 2.Музыка Тақырыбы: Егеменді елім		1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Е дыбысы мен әріпі Мақсаты: Е әріпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Дауысты дыбысқа жататынын айту. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу. Сөздерді қызығушылықпен оқи білуге қалыптастыру. Өріптерді түзу, көркем жаза	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Бұғы (Дымков ойыншығы бойыншы) Мақсаты: Дымков ойыншығын жасауға, сәндік мүсіндеу өнеріне үйрету. Мүсіндеу іскерліктерін, қол, саусак моторикасын дамыту. 2.Математика негіздері Тақырыбы: Үстінде- астында. Ішінде- сыртында. Алдында- артында. Мақсаты: Балаларды

	<p>сыртқы бейнесі туралы жалпы ұғым қалыптастыру, құстар туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Неше зат жасырылған?</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Мерген болғым келеді</p> <p>Мақсаты: Сапқа тұрып, төмен ұстаған екі қолған допты бір біріне лақтыру жаттығуын жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты арқаға қойып, еңбектеп өту. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өтуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Менің Отаным Қазақстан</p> <p>Мақсаты: Қазақстан егеменді, тәуелсіз мемлекет екенін айтып, Отанға деген сүйіспеншілігін арттыру. Отансүйгіштікке, патриоттық сезімге тәрбиелеу.</p> <p>4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>		<p>білуге тәрбиелеу.</p> <p>3.Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесінбе?</p> <p>Мақсаты: Балаларға табиғат бұрышын мекендеушілерді таныстыру. Оларға күтіммен қарау керек екенін түсіндіру. Мекендеушілер туралы алған түсініктерін нақтылау, сыртқы кейпін (түсі, дене құрылысы, түмсығы), қоректенуін, қимыл қозғалысы мен тіршілік әрекетін білу.</p> <p>4.Өзін-өзі тану Тақырыбы: Дос болайық, бәріміз</p> <p>Мақсаты: «Достық» құндылығы туралы түсініктерін одан әрі жетілдіру. «Қамқорлық» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту. «Татулық» адамгершілік құндылығы туралы түсіндіру.</p>	<p>кеңістіктік қарым қатынастарды орнатуға үйрету: жоғары - төмен, оң жақ - сол жақ, ортасында, арасында.</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Қыс (өленін жаттау)</p> <p>Мақсаты: Қыс өленін дауыс ырғағына келтіріп айту, мазмұнын ашу. Өлең шумақтарын жаттау сөздік қорларын молайту. Балаларға табиғат көріністерін сипаттауды, қыс қызықтарын айтқызып үйрету.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Өкем, анам және мен!</p> <p>Отбасымызбен бірге жаттығамыз</p> <p>Мақсаты: Шанғымен жүру кезінде ырақтылықты дамыту. Екі аяқпен жасалатын жаттығулар. Жүгіру және қар кесегін нысанаға лақтыру ойын жаттығулары жасай алуға тәрбиелеу. Гимнастикалық қабырғаның басына дейін әртүрлі әдіспен өрмелеп шығу жаттығуларымен таныстыру.</p>
аталардың ііге қайтуы	Ата-аналарға баланың жұмысын көрсету.	Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

Тексердім:



Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА

Желтоқсан айы. I апта

Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 06.-10.12.2021

Сүн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар үстел үсті, саусак және т.б.)	Балаларды қабылдау. Ата-аналармен амандасу. Ойын: «Мен еңбеккер баламын» Еңбек туралы әңгімелесу Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек ету	Бізді қоршаған орта жайлы әңгімелесу. Картинкалар топтамасын қарастыру Жұмбақтар шешу Еңбек тапсырмасы: Асханада кезекшілікті ұйымдастыру	Фотосуреттер қарастыру. Ойын. «Мен еңбеккер баламын». Балалар дөңгелене тұрып, ойын бастаушы допты бір балаға лақтырады. Допты қағып алған бала үйде не істейтіні жайлы айтып, допты балаға лақтырады. Еңбек тапсырмасы: Шығармашылық бұрышын жинастыру, қарындаштарды ұштау	«Еңбек ер атандырады». Педагог балалармен үйлерінен әкелген заттарды қарап, ата - аналарының, отбасы мүшелерінің қандай және қайда жұмыс істейтіндіктері жайлы әңгімелеседі. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю, түбін көпесту	Ауа райы туралы әңгімелесу. Еңбеккер болу үшін қандай бала болу керек? Сұрақ-жауап Фотосуреттер қарау Жұмбақтар шешу Еңбек тапсырмасы: Асханада кезекшілікті ұйымдастыру
Ұйымдастырылған оқу кызметіне (ҮОҚ) байындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу кызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
Бұл қай кезде болады? Дидактикалық міндет. Балалардың тәулік мезгілдері туралы білімдерін нығайту; оларға тәуліктің таңертең, күндіз, кеш, түн тәрізді мезгілдеріне	«Қапшықта не жатыр?» Мақсаты: Балалардың зат пен пішіндер арасындағы ұқсастықты айра білу туралы білімдерін бекіту.	«Аттар тұяқтарымен тарсылдатады» Мақсаты: Балалардың артикуляциялық аппаратын дамыту. Дыбыстық жаттығу жасау арқылы дыбыстарды анық айтуға жаттықтыру	«Неге (не үшін) оны істеу керек?» дидактикалық ойыны Мақсаты: еңбекке қажеттіні қалыптастыру, білімде еңбек жағдайларын кенейту.	«Кім тез шешеді?» ойыны Тапсырма: берілген суреттердің ішінен екіншісін тауып ал.	
Кесте бойынша ҮОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алғашқы қар Мақсаты: Қыс мезгілінің құбылыстары жайлы мәлімет беру. Қысқы дала (мүз, сүңкірлер, боран, аяз) 2. Сурет салу Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім Мақсаты: Балаларды сурет салғанда ертегілер сюжетін, өздері ұнататын	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: I дыбысы мен әріпі Мақсаты: I дыбысымен және әріпімен таныстыру. I әріпі неге ұқсайтынын айтқызу. I дыбысын дұрыс айта білуге тілдік моторикасын жетілдіруге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Қысқы орманда Мақсаты: Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс	1. Музыка Тақырыбы: Орманда серуендейміз Мақсаты: Дауысы мен есту қабілеттерін дамытуға арналған жаттығулардан қиын емес әуендерді 2-3 жақын үндестікте дауысын дәл келтіріп орындауға үйрету. 2. Ертегі әлемінде (Варьативтік компонент) Тақырыбы: Сергіту сәттері «Пеш түбінде мысық отыр, екі көзін	1. Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: I дыбысы мен әріпі Мақсаты: I дыбысымен және әріпімен таныстыру. I әріпі неге ұқсайтынын айтқызу. I дыбысын дұрыс айта білуге тілдік моторикасын жетілдіруге тәрбиелеу.	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Аккала соққан бала Мақсаты: Балаларға қыс мезгілі және қыс айлары туралы түсінік беру. Сөздік қорын молайту, еңбек үрдісі арқылы бала қиялын жетілдіру, саусак моторикасы арқылы шығармашылықпен жұмыс істеу қабілеттерін дамыту.

	<p>кейіпкерлерге тән сипаттарды бере білуге баулу.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Жанды апта</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Отбасылық альбом</p> <p>Мақсаты: Допты алып жүру (кашықтық 5м) жаттығуымен таныстыру. Күрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы дошпен күрсау ішіне кіруге жаттықтыру.</p> <p>Гимнастикалық орындық үстінде аяқтың ұшымен жүріп өту жаттығуын жасауға бейімдеу. Кішкене допты бір және екі қолымен алысқа лақтыруды, көлбеу қойылған тактай үстімен қолды жан жаққа соза тура жүруді үйрету. Текшелерді аттап өтіп, гимнастикалық орындық үстімен жүруге жаттықтыру.</p>	<p>келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру</p> <p>3.Кұрастыру Тақырыбы: Ою өрнектер Мақсаты: Ою өрнектермен таныстыру. Әр оюдың атауларын жатқа білуге білімдерін кеңейту. Ермексазбен ұлттық оюларды құрастыра алуға тәрбиелеу.</p> <p>4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>қысып отыр». Әжемнің әңгімелері</p> <p>Мақсаты: Әр түрлі сергіту сәттерін меңгерту. Балаларға қысқа әңгімелерді тыңдату.</p> <p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Хоккей ойнап үйренеміз Мақсаты: Қапшықты тізелердің арасынан қысып алып, екі аяқтап секіруге тәрбиелеу.</p> <p>4.Жапсыру Тақырыбы: Тікұшак. Қуыршаққа арналған қойлек Мақсаты: Түрлі формадағы бөлшектерді қиып, үлгі бойынша тұтас бейне құрауға үйрету. Қағазды бүктеу әдісі арқылы қойлек пішінін киюға үйрету.</p>	<p>3.Жаратылыстану Тақырыбы: Аквариумда не тіршілік етеді? Мақсаты: Аквариумда тіршілік ететін жәндіктер туралы түсінік беру. Оларға күтіммен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>4.Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің кішкентай достарым Мақсаты: «Достық» құндылығы туралы түсініктерін одан әрі жетілдіру. «Қамқорлық» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту. «Татулық» адамгершілік құндылығы туралы түсіндіру.</p>	<p>2.Математика негіздері Тақырыбы: Қағаз бетінде бағдарлау Мақсаты: Балаларды кеңістіктік қарым қатынастарды орнатуға үйрету.</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Мысық, әтеш және түлкі Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ертегі кейіпкерлерінің жағымды, жағымсыз кейіпкер екенін ажырата білуге дағдыландыру. Ертегіні дұрыс айта білуге тәрбиелеу. Қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>4.Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Өзіне және өзге адамдарға көмектес Мақсаты: Көмек беру туралы түсінік беру. Балаларға өзіне және басқа адамдарға көмектесе білуге тәрбиелеу.</p>
Балалардың үйге қайтуы	Ата анаға күн тәртібі жайында айту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Балалардың жұмыстарын ата аналарына көрсету әңгімелесу	Ата - анаға балабақша ішілік іс-шараларға қатысуды айту.	Балаларға үйде ертегі оқып беру керектігін айту..

Тексерді:



Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА
Желтоқсан айы. Папта
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 13-15.12.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелеу. Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	«Қыс келді далама» тақырыбында әңгімелесу. Орман тұрғындары туралы мазмұнды суреттер топтамасын ұсыну. Д/о «Суретшінің қатесін тауып айт?».	Жұмбақтар шешу Д/о: «Басқа әуендердің ішінен әнұранды тап» Еңбек тапсырмасы: Асханада кезекшілікті ұйымдастыру	«Кейбір жануарлар қыс мезгілінде неге ұйықтайды?» тақырыбында әңгімелесу. Д/о: Жыл мезгілін тап Еңбек тапсырмасы: Асхана кезекшілігін ұйымдастыру		
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	«Жыл мезгілін тап» Мақсаты: Мезгілдерді ажыратуға үйрету. «Жұмбақты шеш» сюжетті ойын ойнату.	«Ғажайып қапшық» Шарты: Қапшықтың ішіндегі затты сипап табады. Табалмаған балақыс мезгілі туралы тақпақ айтады. Д/о: «Киімдерді топтау»	«Бұл қай кезде болады?» ойын Мақсаты: Қыс мезгілін толық сипаттауды үйрету. Ойын: «Картинаға ену». (шығармашылық тапсырмалар беріледі)		
Кесте бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным (өлең) Мақсаты: Отанға сүйіспеншілік, патриоттық сезім тәрбиелеу. Сөздік қорларын дамыту және жана сөздерін меңгеру. 2. Сурет салу Тақырыбы: Қолғап Мақсаты: Қазақ халқының ұлттық киімдері мен заттары туралы білімдерін кеңейту және олардың қолданылу мүмкіншіліктерін ажыратуға үйрету. 3. Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Не ауырлау? Не жеңілдеу? 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Тату тәтті баламыз! Мақсаты: Балаларға шаңғымен сырғу арқылы жылжу жаттығуларымен таныстыру	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ә дыбысы мен әріпі Мақсаты: Ә дыбысы мен әріпімен таныстыру. Ә дыбысының дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Ә дыбысынан келетін сөздер айтқызу. Дәптер бойынша тапсырмаларды дұрыс орындай білуге білімдерін кеңейту. Әріпті дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Орманда серуендейміз Мақсаты: Дауысы мен есту қабілеттерін дамытуға арналған жаттығулардан қиын емес әуендерді 2-3 жақын үндестікте дауысын дәл келтіріп орындауға үйрету. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері Мақсаты: Балаларды рәміздермен	1. Музыка Тақырыбы: Қысқы әуен сынғырлайды Мақсаты: Музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту, жылдамдықпен ептілікті білдіру. 2. Ертегі әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: «Мақта қыз бен мысық» қонақта Мақсаты: Балаларға ертегіні оқу, есте сақтау қабілеттерін дамыту. 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің көңілді добым Мақсаты: Шайбамен және доп таяғымен жасалатын ойын жаттығуларды орындату. Мүз жолдармен сырғанау алуға		

		таныстырып, өз елінің тарихына деген қызығушылықтарын арттыру. Қазақстан Республикасының рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу. 4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша	тәрбиелеу. 4.Жапсыру Тақырыбы: Көлік Мақсаты: Симметриялық бүктеу арқылы бірдей екі пішінді киюға, салыстырмалы орналастыра білуге үйрету.		
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға балалар жетістігі туралы айту	Қызықты қыс мезгіліне арнап суреттер салып келу	Тұмаудың алдын алу шаралары туралы кеңестер беру		

Тексерді:



Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА.
Желтоқсан айы. III апта
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 20-24.12.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	«Менің Отаным»Мақсаты: «Отан» деген сөздің мағынасы туралы білімдерін тереңдету.Фотосуреттер қарау. Үстел үсті ойындары т/б. Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю	«Батырлар елі» Мақсаты: туған жерінің батырлары туралы түсінік беру.Мазмұнды суреттер қарастыру. Мақал мәтелдер айту. Мозайка құрастыру	«Қоянға ақ тон не үшін керек?» - қыс мезгіліндегі жануарлардың тіршілігімен таныстыруды жалғастыру.Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышында еңбек.	«Жануарлар қалай қыстайды» д/о Қыс мезгілі несімен қызықты?әңгімелесу Жұмбақтар шешу Еңбек тапсырмасы: Ойыншық сөрелерін сұрту	«Біздің мереке» тақырыбында әңгімелесу, фотосуреттер альбомын қарастыру.Еліміздің ірі қалаларының суреттерін тамашалау
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар «Қолымда не бар?» Ойынның мақсаты: ұзын- қысқа, жуан-жіңішке, үлкен-кіші, оң-сол жайлы білімдерін бекіту. Түйсіну сезімдерін дамыту.	Д/О«Буынды жалғастыр» Шарты:педагог сөздер айтады бірінші буынын ғана айтады,балалар соңғы буынын тауып, толық атын айтады.	Д/о:«Сөзбен суретпен айт» ағаштың түрін таны. Мақсаты: Қар ағаштың түбін аяздан қорғайтынын балаларға түсіндіру.Балаларды табиғатқа қамқоршы болуға тәрбиелеу.	Д/О«Буынды жалғастыр» Шарты:педагог сөздер айтады бірінші буынын ғана айтады,балалар соңғы буынын тауып, толық атын айтады.	Д/О «Бұл қандай құбылыс» Шарты:Суретте берілген табиғаттағы құбылыстарды өз ойларымен жеткізеді.
Кесте бойынша ҰОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс Мақсаты: Қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейту. Жаттауды дұрыс жаттай білуге сөздік қорларын қалыптастыру. Қыс мезгілін сипаттай білуге тәрбиелеу. 2.Сурет салу Тақырыбы: Мерекелік отпашу Мақсаты: Балаларға салтанатты шерулердің мәнін түсіндіру, мерекелер туралы білімдерін одан әрі жетілдіру, көркемдік талғамдарын дамыту. 3.Қызықты математика (Вариативтік компонент)	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ә-Ө дыбысы мен әріпі Мақсаты: Ә дыбысы мен әріпімен таныстыру. Ә дыбысының дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Ә дыбысынан келетін сөздер айтқызу. Дәптер бойынша тапсырмаларды дұрыс орындай білуге білімдерін кеңейту. Әріпті дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. Ө әріпімен таныстыру, ө дыбысының жуан айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау. 2.Музыка Тақырыбы: Қысқы әуен	1.Музыка Тақырыбы: Қыс қызығы Мақсаты: Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау 2.Ертегі әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: «Сүйкімді мысықтар» биі Мақсаты: Балалардың мимикалық қабілеттерін арттыру. Мысықтар биік қимылдарын өз өнерлерін көрсетуге үйрету. 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Хоккей ойынымыз Мақсаты: Балаларды	1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: О дыбысы мен әріпі Мақсаты: О әріпімен таныстыру, о дыбысының жуан айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау. 3.Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлардың тіршілігі не үшін қажет? Мақсаты: Үй жануарлары туралы түсініктерін жетілдіру. Жалпылау үшін елеулі белгілерін орнатуға үйрету; адамның қолына	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Қуыршақ (Дымқов ойыншығы бойынша) Мақсаты: Балаларға қыс мезгілі және қыс айлары туралы түсінік беру. Сөздік қорын молайту, еңбек үрдісі арқылы бала қиялын жетілдіру, саусак моторикасы арқылы шығармашылықпен жұмыс істеу қабілеттерін дамыту. 2.Математика негіздері Тақырыбы: Кеше, бүгін, ертең, бүрсігүні, Танертен, күндіз, түн.

	<p>Тақырыбы: Фигураларды бөлшектерге бөл</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Аулада ойнайтын ойындар. Асықпен ойналатын ойындар</p> <p>Мақсаты: Қатарға тұруға жаттықтыру, 2-3 тізбекті сапта шашырап жүгіріп, содан соң тізбектегі орнын табуды, допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету.</p>	<p>сынғырлайды</p> <p>Мақсаты: Музыкалық тіркестерге сәйкес кимылдарды өзгерту, жылдамдықпен ептілікті білдіру.</p> <p>3.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Көліктер</p> <p>Мақсаты: Көлік және оның түрлері туралы түсініктерін бекіту; өз беттерінше құрастырудың жеке жолдарын ойлап табу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>4.Орыс тілі</p> <p>Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>тоқтамай жүгіруге, коньки, шаңғы тебушінің кимылын келтіріп, кең адымдап сырғанап жүруге жаттықтыру.</p> <p>4.Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Домбыра</p> <p>Мақсаты: Ұлттық ою өрнек элементтерін кио әдісіне және үйлесімді сәндеуге үйрету.</p>	<p>үйретілген, пайдасын тигізеді, адам оларға қамқорлық жасайды.</p> <p>4.Өзін-өзі таңу</p> <p>Тақырыбы: Достық татулықтан басталады</p> <p>Мақсаты: «Достық» құндылығы туралы түсініктерін одан әрі жетілдіру. «Қамқорлық» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту. «Татулық» адамгершілік құндылығы туралы түсіндіру.</p>	<p>Мақсаты: Балаларды «зактық» (уақыт) терминімен таныстыру.</p> <p>3.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Жана жыл келді» (суретке қарап әңгіме құрап, айту)</p> <p>Мақсаты:</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Керуен.</p> <p>Наурызым қорығы</p> <p>Мақсаты: Ойын элементтерін дұрыс жасай білуге жаттықтыру. Жалпы дамыту жаттығуларын орындау барысында тұлғаның дұрыс дамуын қалыптастыру. Нысананы көздеп доп тигізуге үйрету. Доппен ойнау жаттығулары. Жүгіру және секіру жаттығулары. Үлкен адыммен «алақан» бейнеленген суреттерді басып еңбектеуге. «аяқтың ізі» бейнеленген суреттерді басып ұзындыққа секіруді үйрету.</p> <p>Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.</p>
Балалардың үйге қайтуы	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Алдағы мерекелік күндер туралы ескерту	Қызықты қыс мезгіліне арнап суреттер салып келу	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

Тексерді:



Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА. IV апта
Желтоқсан айы
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 27-29.12.2021

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	«Жаңа жылдық сыйлықтар» туралы әңгімелесу, кім қандай сыйлық кімге беретіндігі туралы ақпарат алу «Сипап сезу арқылы санау» Д/о: Мақсаты: Сипай сезіп санау арқылы кара майақ екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету санау дағдыларын бекіту; салыстыруда беттестіру тәсілін қолдана білу.	«Аяз ата мен Ақшақар» суреттер топтамасын ұсыну. Д/о: «Ертегі кейіпкерлерінің жұбын тап» .Мақсаты: Балаларды «жұп» ұғымымен таныстыру. Еңбек тапсырмасы: Шығармашылық бұрышында еңбек ету	«Топты немен безендіруге болады» тақырыбында әңгімелесу. Мазмұнды суреттер топтамасын қарастыру Д/о: «Суретші қай жерде қателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба алуға үйрету.		
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда Д/о: «Адасқан цифрлар» Мақсаты: баланың ойлау жылдамдығын арттыру. Мазмұны: Тәрбиеші 2, 4, 6, 7, 3, 5, цифрлары жазылған карточкаларды тақтаға іледі, балалар қалып қойған санды атайды.	Д/о: «Сикырлы қапшық» Қапшықта геометриялық пішіндер: Балалар қолымен ұстап, сезу арқылы қандай пішін екенін айтады	Д/о: «Суреттерді құрастыр» Мақсаты: Талдау және біріктіру қабілетін, кеңістік арақатынастарының заңдылықтарын құру, үлгіні көшіру іскерлігін дамыту		
Кесте бойынша ҰОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ажарлы қыс Мақсаты: Қыс мезгілі туралы түсініктерін кеңейту. Өлеңді жаттау. Даптермен жұмысты қызығушылықпен орындай білуге тәрбиелеу. Сөздік қорларын молайту. 2.Сурет салу Тақырыбы: Жаңа жыл мерекесі Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі туралы түсінік беру, қиялдау, елестету дағдыларын дамыту. 3.Қызықты математика	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ү дыбысы мен әріпі Мақсаты: Ү дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ү дыбысының дұрыс айтылуын қадағалау. Тілдік моторикасын дамыту. 2.Музыка Тақырыбы: Қыс қызығы Мақсаты: Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. 3.Қоршаған ортамен танысу	1.Музыка Тақырыбы: Бұл қай кезде болады? Мақсаты: Музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту, жылдамдық пен ептілікті білдіру. 2.Ертегі әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: «Жұмбақ шешу» Мақсаты: Тілдің дыбыстау мәдениетіне тәрбиелеу. Сөздік қорын дамыту. 3.Дене шынықтыру		

	<p>(Вариативтік компонент) Тақырыбы: Аласқан сандар 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ержүрек құмырскалар Мақсаты: Балаларды тоқтамай жүгіруге, құмырскалардың қимылын қайталай білуге тәрбиелеу. Қимылын келтіріп, кен алымдап шапшаңдықпен жүруге жаттықтыру.</p>	<p>Тақырыбы: Байланыс құралдары Мақсаты: Байланыс құралдарының қазіргі замандағы ролімен таныстыру. Байланыс құралдарымен ақпарат айырмашылығы мен ұқсастығын таба білу, байланыс құралдарының қызметтері туралы түсініктерін кеңейту. Адамдардың телефонмен қарым қатынас жасау барысында әдептілікті сақтауға, мәдениетті болуға, дұрыс жауап беруге баулу. 4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>Тақырыбы: Мультфильмдер әлемі Мақсаты: Қарама қарсы отырып, нығыздалған мақта допты бір біріне аяғымен домалатуды, қолды жоғары, желкеде, белде ұстап, жан жаққа созуды, жіп астынан еңкейіп тура және бір бүйірмен өтуді үйрету. 4.Жансыру Тақырыбы: Қысқы орман Мақсаты: Жырту әдісі арқылы бейнелермен сюжетті толықтыруға үйрету.</p>		
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Ата-аналармен әңгімелесу. Балаға ертегі оқып берудің пайдасы жайлы кеңес беру.</p>	<p>Ата-аналарға шырша ойыншықтарын балаларымен бірге отырып жасап келуге тапсырма беру</p>	<p>Ата-аналарға балаларымен демалысты телдидар, компьютерсіз өткізу жөнінде кеңес беру</p>		

Тексерді:  Фомина Т.В

ЦИКЛОГРАММА
Қаңтар айы II апта
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 10-14.01.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	«Өсімдіктер әлемі» Мақсаты: балаларға өсімдіктер әлемі жанды табиғатқа жататыны туралы мағлұмат беру	«Мен танымын» Мақсаты: Балаларды өсімдіктерді басқа тірі табиғаттан ажырата білуге үйрету	«Дәрілік өсімдіктер». Мақсаты: Балаларға түрлі ауруды емдеуде өсімдіктің пайдасы бер екендігі туралы мағлұмат беру	«Өсімдіктің бөліктері» Мақсаты: Балаларды өсімдіктің сабағы, жапырағы, гүлі мен тамырын тануға үйрету	«Үй жануарлары». Мақсаты: Балаларға үй жануарлары мен оның төлдері және адамға пайдасы туралы түсіндіру
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Ойын: Аққала Ойынның шарты бойынша қиындықтан жабыстырылған аққаланың жетіспейтін бөлігін тауып жабыстыру. Ал енді сурет салайық.	Дидактикалық ойын: «Гүл құрастыру». Мақалдар. «Гүлді гүлдеме, егер сабағы болмаса». «Гүл – өмір қызығы». «Гүл ашылмай, бұлбұл сайрама». «Гүлші бір гүл егем дегенше, жүз тіккеннің уын жұтады». «Гүлдің тоны қырық жамау. Бірақ иісі бар».	«Қыс қызығы» ойынын ойнайық. Ойынның шарты: Балаларға қысқы боран, аязды күн, тымақ, тон, қысқы табиғат, қарда жүрген аңдар беріледі. Балалар суретке қарап әңгіме құрастырады.	«Гүл» саусак ойыны Міне, гүлдіңбүршіктері Ашылады әдемі Жұмыс барысы үлгі бойынша түсіндіріледі: - Ақ қағазға алдымен кара қарындашпен гүлдің ыдысын салады. - Ыдысқа гүлді орналастырады. - Әдемі етіп бояйды Сергіту сәті «Біз гүлдерше өсеміз» Жапырағы жайқалған Сабактары салалы Желге ырғалып шайқалған	«Тез таңда» Мақсаты: суреттер топтамасынан қыс мезгіліне жатпайтын суретті тез табады
Кесте бойынша ҮОҚ	I.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз де ойнаймыз Мақсаты: Ертегіні оқып	I.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ү» дыбысы мен әрпі	I.Музыка Тақырыбы: Қыс келді Мақсаты: Музыканы	I.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша	I.Мүсіндеу Тақырыбы: Біздің аю

	<p>беру. Ойын туралы білімдерін кеңейту. Мезгілдерді ретімен айта білуге тәрбиелеу. Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту.</p> <p>2. Сурет салу Тақырыбы: Аязата (Акварель бояу) Мақсаты: Қоршаған ортадағы болмысты елестеу арқылы сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Олардың сипаттамалық белгілерін байқауға үйрету. Аязатаның бейнесін салуды үйрету.</p> <p>3. Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Қанша су бар? 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Шаңғымен жүру Мақсаты: Көлбеу қойылған тақтай үстімен тепе теңдік сақтап, бір бүйірмен жүруді, аяқты аяқтың алдына қойып жүруді; допты еденге соғып алып жүруді үйрету.</p>	<p>Мақсаты: Ү дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ү дыбысының дұрыс айтылуын қадағалау. Тілдік моторикасын дамыту.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Бұл қай кезде болады? Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату.</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Түлкі мен ешкі Мақсаты: Түлкі мен ешкі туралы ертегіні еске түсіру. Қатты қағазбен бейнені дұрыс қия білуге дағдыландыру. Жан жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p>4. Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>тындай отырып, оның көңіл күйін ажырата білуге баулу.</p> <p>2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: «Марғаулар немен қоректенеді?» Мақсаты: Балалардан мысық балаларын немен қоректенетінін, не жейтінін, не ішетінін сұрау, логикалық ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің айналамыздағы әлем Мақсаты: Кішкентай допты бір және екі қолымен алысқа лақтыруды, көлбеу қойылған тақтай үстімен қолды жан жаққа соза тура жүруді үйрету.</p> <p>4. Жапсыру Тақырыбы: Қысқы түн Мақсаты: Үлкен және кіші геометриялық пішіндерді салыстыра отырып жапсыруға үйрету.</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ү» дыбысы мен әріп Мақсаты: Ү дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ү дыбысының дұрыс айтылуын қадағалау. Тілдік моторикасын дамыту.</p> <p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар немен қоректенеді? Мақсаты: Балаларды мейірімділікке үйрету. Оларды құстарға қамқорлық жасауға баулу, қыста құстарды немен қоректенетіні туралы қарапайым білім беру.</p> <p>4. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен әдепті баламын Мақсаты: «Әдеп», «әдептілік» туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Мақсаты: Аюдың өзіне тән ерекшеліктерін ажырата отырып мүсіндей білуге үйрету. Үнгу, бекіту, әдістерін меңгерту. Салыстыра отырып жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, жүйелі әңгімелей білуін дамыту.</p> <p>2. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Апта күндері Мақсаты: Апта күндерінің атауларын білмедім.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Б.Әбілов «Жақсы мен жаман» әңгімесінің мазмұнын айту. Мақсаты: Оленді оқып беру. Қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейту. Сөздік қорын молайту. Қызығушылығын арттыру.</p> <p>4. Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: Мен жүрек туралы не</p>
--	--	---	---	---	--

					білемін? Мақсаты: Балаларды адамның ең неізгі мүшесі жүрекпен таныстыру. Жүректің жұмысы және оның қызметіне мәлімет беру.
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға дене шынықтыруға арналған форма жайлы айту	Ата-аналардың сұрақтарына жауап беру	Ата-аналарға дене шынықтыруға арналған форма жайлы айту	Ата-аналарға балалары туралы жеке гигиенасы туралы ескерту.	"Баламен демалыс күнді телевизорсыз қалай өткізуге болады?" ата-аналарға кеңес беру

Тексердім:



Фомина Т.В

Циклограмма
Қаңтар айы ІІІ апта
Мектепалды даярлық тобы.

Мерзімі: 17-21.01.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Ата –аналармен, балалармен амандасып, демалыстарын қалай өткізгендерін сұрастыру. Таза жатын киімдерін алып қалу.	«Құстар әлемі» Мақсаты: балаларға құстардың жанды табиғатқа жататыны туралы мағлұмат беру	«Мен танимын» Мақсаты: Балаларды құстарды басқа тірі табиғаттан ажырата білуге үйрету	«Жыл құстары» Мақсаты: балаларға жыл құстары туралы мағлұмат бере отырып олардың пайдасы мен оларға қалай күтім жасау керектігін түсіндіру	«Балапандар» Мақсаты: Балаларды құстар мен оның балапандарын тануға үйрету
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баюу кимылды ойын-жаттығулар				
	«Қыстағы адам еңбегі» Мақсаты: Қыстағы еңбек түрлері туралы әңгімелеу	«Кім тапқыр» Мақсаты: Сурет бойынша қыс мезгілінің ерекшеліктерін ажыратып атауға үйрету	«Қыс» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру Мақсаты: Қыс туралы әңгімелеу	«Шыршаны сәңдейміз» Мақсаты: балалар екі топқа бөлініп екі шыршаны жарыса отырып сәңдейді	«Тез таңда» Мақсаты: суреттер топтамасынан қыс мезгіліне жатпайтын суретті тез табуға дағдыландыру
Кесте бойынша ҮОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ақсақ құлан (аңыз) Мақсаты: Аңыз туралы түсінік беру. Қазақ халқының музыкалық аспаптары туралы түсінік беру. Аңыз бойынша түсінік сұрау. Жануарлардың төлдерін ажырата білуге тәрбиелеу. 2.Сурет салу Тақырыбы: Мерекелік дастархан (акварель бояу) Мақсаты: Қазақтың дастарханы, қонақ күту рәсімі туралы түсініктерін жетілдіру. Іс әрекет барысында өз ойын	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «У» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланыстыру «у» дыбысының дауысты дыбыс екенін өздеріне анықтату. У әрпімен таныстыру. Ауада, дәптерге дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. Әріптерден құралған буындарды жатқа білуге білімдерін кеңейту. 2.Музыка Тақырыбы: Қыс келді Мақсаты: Музыканы тыңдай отырып,оның көніл	1.Музыка Тақырыбы: Айнала ақша қар Мақсаты: Вальс музыкасының ырғағын өзге музыкадан ажырата білуге ұмтылдыру. 2.Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: «Том и Джерри» мультфильмін көрсету. Мақсаты: Мысық туралы түсінік беру, мультфильмде мысық пен тышқанның ерекшеліктерін салыстырып айтуға ажырата үйрету.	1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Т» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Т дыбысымен және әрпімен таныстыру. Т дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды бөлуге білімдерін кеңейту. Дыбыстардың айтылуын қалыптастыру. 3.Жаратылыстану	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Қоян көжектерімен Мақсаты: Балаларды қоянның тыныс тіршілігімен таныстыру, қоянның үй жануарына жататынын түсіндіру. Ұсақ қол кимылдарын жетілдіру, баланың ойлау қабілетін, тілін дамыту, сөздік қорын молайту. 2.Қарапайым математикалық

	<p>толық жеткізе әңгімелеу арқылы тілін дамыту.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Тепкіле шапалақта</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Африкаға саяхат Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде бір бүйірмен жүруді; бір бүйірмен аяқты аяққа тигізіп жүруді, гимнастикалық қабырғада өрмелеуді үйрету.</p>	<p>күйін ажырата білуге баулу.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі Мақсаты: Тұрмыстық техника туралы түсінік беру. Олардың тұрмысқа қажеттілігі туралы түсіндіру. Оларға ұқыптылықпен қарау керек туралы білімдерін кеңейту. Үлкендерсіз техникаға жақындамау керек екенін ұғындыру. Ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Құрлықтар бойынша саяхат Мақсаты: Балаларды тоқтамай жүгіруге, коньки,шаңғы тебушінің кимылын келтіріп,кен адымдап сырғанап жүруге жаттықтыру. Допты алып жүру қашықтық 5 м жаттығуымен таныстыру. Құрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы доппен құрсау ішінде кіруге жаттықтыру.</p> <p>4.Жапсыру Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым. Мақсаты: Үлгі сыздық бойынша бейнені қия білуін бекіте отырып, өз бетінше безендіруге үйрету.</p>	<p>Тақырыбы: Қар тоқтату жұмысы Мақсаты: Қар қай мезгілде жауатыны туралы түсінік беру. Қардың қалай пайдада болатыны туралы білімдерін кеңейту. Әр құбылыстың өзіне тән қасиеті болатыны туралы түсіндіру. Табиғат құбылыстарына қызығушылықтарын ояту.</p> <p>4.Өзін өзі тану Тақырыбы: Мен ұқыпты баламын Мақсаты: «Ұқыптылық» ұғымының адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу.</p>	<p>ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Ауыр. Женіл Мақсаты: Заттардың салмағы мен өлшеуі туралы ұғым қалыптастыру</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Бір уыс макта Мақсаты: Әңгімені оқып, түсінік беру. Сурет бойынша әңгіме құрастыра алуға білімдерін кеңейту. Әр заттың пайдасы болатыны туралы түсінік беру. Әңгіме құрастыра айта білуге қызығушылықтарын арттыру. Мәктаның пайдасы туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Байқоңыр Мақсаты: Еңкіш тақтай үстімен тепе теңдік сақтап жүруге, заттардың үстімен екі аяқтап секіруге,секіртпемен еркін секіруге үйрету.</p>
Балалардың үйге қайтуы	Шкафтарын жинау. Үйге қайту.	Серуенге шығу. Үйге оралу. үйлеріне сұрану.	Еркін ойындар. Үйге сұрану. Ата – аналарына табыстау.	Еркін ойындар. Ата – аналары на табыстау.	Ата- аналарға балалары туралы жеке гигиенасы

Тексердім:  Фоминова Т.В

Циклограмма
Қаңтар айы IV апта
Мектепалды даярлық тобы.

Мерзімі: 24-28.01.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Ата –аналармен, балалармен амандасып, демалыстарын қалай өткізгендерін сұрастыру. Таза жатын киімдерін алып калу.	«Қыс қызығы» Мақсаты: балаларға қыста болатын табиғаттағы өзгерістер туралы мағлұмат беру	«Қыста ұйқыға кететін жануарлар» балаларға қыстай ұйқыға кететін жануарларды атап беру Мақсаты ойын дамытады, сөйлеу қабілетін арттырады	«Қар дөңгелету» қолдар саусақтарын дөңгелетіп доп секілді жанасады. Мақсаты : ойын дамытады, сөйлеу қабілетін арттырады	«Аққала жасаймыз». Мақсаты: балалар қыс туралы тақпақтар айта отырып, қағаз бөліктерінен аққала жасайды
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда Көліктің адам үшін маңызы. Мақсаты: балаларға көліктің пайдасы жайлы мағлұмат беру.	«Кім тапқыр» Мақсаты: Сурет бойынша көліктердің түстері мен түрлерін ажырата білуге баулу.	«Көлік» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру Мақсаты: Көлік түрлері туралы әңгімелеу.	Көлік бейнесін бояу. Мақсаты: балаларға әртүрлі түспен көліктер түрін боятуға үйрету.	«Тез таңда» Мақсаты: суреттер топтамасынан жүк көлігі мен жеңіл көлік түрлерін ажырата білу.
Кесте бойынша ҮОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Су торғайы Мақсаты: Әңгіме мазмұнын түсіндіру. Жаксы жаман әдеттерді ажырата білуге білімдерін кеңейту. Құстарға қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелеу. Жаксы әдеттерді жиі қолдану керек туралы түсінік қалыптастыру. 2.Сурет салу Тақырыбы: Қыстағы жапырақсыз қайың ағашы (Акварель бояу) Мақсаты: Серуен кезіндегі бақылаудан кейін алған әсерлерін суретте бейнелеу. Қыстағы жапырақсыз аққайың	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Т» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Т дыбысымен және әрпімен таныстыру. Т дыбысының неге үкесайтынын сұрау. Буындарды бөлуге білімдерін кеңейту. Дыбыстардың айтылуын қалыптастыру. 2.Музыка Тақырыбы: Айнала ақша қар Мақсаты: Вальс музыкасының ырғағын өзге музыкалардан ажырата білуге үмтылдыру.	1.Музыка Тақырыбы: Бесік жыры Мақсаты: Музыка тыңдай отырып сол музыканың мағынасын ұғынуға үйрету. 2.Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Леопольдқа көмек» Мақсаты: Еркекөзбен ұзын мысық мүсінін жасауға болатынын айту. 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Жыл мезгілдеріне саяхат Мақсаты: Бір орында тұрып ұзындыққа (60 см) секіру жаттығуларын жасау.	1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ш» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ш әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Даптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру. 3.Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жануарлардың қандай пайдасы бар? Мақсаты: Үй	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Мысық жіп орамымен ойнайды Мақсаты: Саусақ арқылы жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру. Еркекөздің түсін ажырата білу. саусақ бұлшық еттерінің қимыл қозғалысын дамыту. 2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы:

	<p>бейнесін бере білуді үйрету.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Ғажайып қалта</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Шаңғымен жүру Мақсаты: Шаңғы жолымен сырғу арқылы жүру жаттығуларын жасауға дағдыландыру. Таудан түсу және оған көтерілу үлгісі бойынша жаттығулар жасату. Шайбаны бір біріне лақтыру және мұз жолымен сырғу жаттығулары</p>	<p>3.Құрастыру Тақырыбы: Табиғи материалдардан «Орман» Мақсаты: Орман жайлы түсінік беру, сұлулықты сезінуге қалыптастыру.</p> <p>4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>Үлкен адыммен «алақан» бейнеленген суреттерді басып еңбектеуге, «аяқтың ізі» ұзындыққа секіруді үйрету.</p> <p>4.Жапсыру Тақырыбы: Мысық Мақсаты: Үлгі сызық бойынша бейнені қия білуін бекіте отырып, өз бетінше безендіруге үйрету.</p>	<p>жануарлары туралы түсініктерін жетілдіру. Жалпылау үшін елеулі белгілерін орнатуға үйретілген, пайдасы көптеген туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>4.Өзін өзі тану Тақырыбы: Мен елгезек баламын Мақсаты: Тындау, тіл алу, елгезектік туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Заттарды салмағы бойынша салыстыру Мақсаты: Заттардың салмағы және оларды өлшеу туралы ұғымдарды бекіту.</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Әже (өлеңін жаттау) Мақсаты: Әже сөзі туралы түсінік беру. Әжесінің отбасында алар орны бөлек екенін ұғындыру. Әжесі туралы әңгімелеп беруге сөздік қорларын молайту. Үлкендерге қамқор бола білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: Сезім мүшелері Мақсаты: Адам денесіндегі сезім мүшелері туралы түсінік беру. Әр мүшенің өзіне тән қызметі қызметі барын ұғындыру. Дене мүшелеріне ұқыптылық таза ұстай білуге тәрбиелеу.</p>
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға мектеп ішілік іс-шараларға қатысуды айту	"Баламен демалыс күндерін қалай өткізесіз?" ата-аналармен әңгемелесу	Ата-аналарға балаларының жұмыстарын көрсету	Балалардың ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес беру	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауды ескерту

Тексердім:  Фомина Т.В

Циклограмма
Ақпан айы І апта
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 31-4.02.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Ата –аналармен, балалармен амандасып, демалыстарын қалай өткізгендерін сұрастыру. Таза жатын киімдерін алып қалу.	«Кішкентай шырша» Мақсаты: Қыс туралы ән орындау	«Қыс келді» Мақсаты: сурет бойынша әңгімелеу	«Қыс қызығы» Мақсаты: балаларға қыста болатын табиғаттағы өзгерістер туралы мағлұмат беру	«Аққала жасаймыз». Мақсаты: балалар қыс туралы тақпақтар айта отырып, қағаз бөліктерінен аққала жасайды
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу кимылды ойын-жаттығулар				
	«Қыстағы адам еңбегі» Мақсаты: Қыстағы еңбек түрлері туралы әңгімелеу	«Кім тапқыр» Мақсаты: Сурет бойынша қыс мезгілінің ерекшеліктерін ажыратып атауға үйрету	«Қыс» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру Мақсаты: Қыс туралы әңгімелеу	«Шыршаны сәңдейміз» Мақсаты: балалар екі топқа бөлініп екі шыршаны жарыса отырып сәңдейді	«Тез таңда» Мақсаты: суреттер топтамасынан қыс мезгіліне жатпайтын суретті тез табуға дағдыландыру
Кесте бойынша ҰОҚ	1.1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс қызықтары Мақсаты: Қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейту. Жаттауды дұрыс жаттай білуге сөздік қорларын қалыптастыру. Қыс мезгілін сипаттай білуге тәрбиелеу. 2.Сурет салу Тақырыбы: Қар кесегі (Акварель бояу) Мақсаты: Қыс қызығымен таныстыру, қысқа табиғат құбылыстарын сезіне білуге, қардың «аппақ ұлпа», «мамықтай» жұмсақ	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ш» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ш әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру. 2.Музыка Тақырыбы: Бесік жыры Мақсаты: Музыка тыңдай отырып сол музыканың мағынасын ұғынуға үйрету. 3.Қоршаған ортамен	1.Музыка Тақырыбы: Менің туыстарым Мақсаты: Әуенге ілесе отырып, ырғақты сақтап аспапта ойнауға дағдыландыру. 2.Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Кішкене марғауды мүсіндейміз Мақсаты: Балалардың саусак қол маторикасын дамыту. 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұлы есімдер	1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Д» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Д дыбысымен және әрпімен таныстыру. Д дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу. 3.Жаратылыстану	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Ит адамның досы Мақсаты: Адам мен жануар бейнесін мүсіндеу іскерлігін қалыптастыру, шығармашылық қабілетін, көркемдік ойлауын дамыту. 2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Бүтін және бөлік

	<p>болатынын түсіндіру, балаларға дербес түрде қар кесегін салуды үйрету.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Қайсысы көп, қайсысы аз?</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Жігіттер сайысы Мақсаты: Балаларға дене қимыл жаттығулары арқылы жаттығуларды дұрыс жасауға дағдыландыру. Жүгіру және секіру ойын жаттығуларын дамыту.</p>	<p>танысу Тақырыбы: Арнайы көліктер. Жүк және жолаушы көліктер Мақсаты: Балаларға көліктер туралы түсінік беру. Олардың үш түрге бөлінетіні туралы айту. Өр көліктің өзіне тән қызметі барын ұғындыру. Жол ережелерін жолда сақтауға білімдерін кеңейту. Көліктерді ажырата білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Орыс тілі Мұғалім жоспары бойынша</p>	<p>Мақсаты: Балаларға қапшықты иық тұсынан лақтыру жаттығуларымен таныстыру. Бір қатарға қойылған ағаштардың арасымен аяқтың ұшымен, өкшемен алма кезек секіруге, жетекшінің белгісі бойынша бұрылуға, жүруге жаттықтыру. Еліміздегі атакты спортшылардың еңбегін құрметтей білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Жансыру Тақырыбы: Орамалды әшекейле Мақсаты: Түстерді сәйкестендіріп сәндеу техникасы бойынша түрлі өлшемдегі үшбұрыштарды киноға, бұйымды әшекейлеуге үйрету.</p>	<p>Тақырыбы: Өтеш қай кезде шақырады? Мақсаты: Үй құстары туралы білімдерін кеңейту. Мезгіл туралы түсінік беру. Қай мезгіл екенін ажырата білуге тәрбиелеу. Сөздік қорларын молайту.</p> <p>4.Өзін өзі тану Тақырыбы: Бірлігіміз жарасқан Мақсаты: Тындау, тіл алу, елгезектік туралы түсініктерін кеңейту. «Еңбек», «енбексүйгіштік» туралы түсінік беру.</p>	<p>Мақсаты: «бүтін және бөлік» терминдерін енгізу; бөліктерден бүтінді құрастыруға және бүтінді бөліктерге бөлуді үйрету.</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Көкек (ертегісі) Мақсаты: Ертегіні оқып жеткізу арқылы ертегі кейіпкерлерінің жағымды жағымсыз қасиеттерін көруге, іс әрекеттерін сезінуге, өз ойларын жеткізе білуге баулу.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Желаяқтар Мақсаты: Жетекшінің белгісі бойынша жүруді жүгірумен, жүруді жүрумен алмастыруға, алға жүріп келе жатып бір біріне доп лақтыруға жаттықтыру.</p>
Балалардың үйге қайтуы	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу.	Балалардың жетістігі туралы әңгімелесу. Ата-аналарға кеңес беру	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

Тексердім:  Фомина Т.В

Циклограмма
Ақпан айы II апта
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 14-18.02.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Ата –аналармен, балалармен амандасып, демалыстарын қалай өткізгендерін сұрастыру. Таза жатын киімдерін алып қалу	«Кішкентай шырша» Мақсаты: Қыс туралы ән орындау	«Қыс келді» Мақсаты: сурет бойынша әңгімелеу	«Қыс қызығы» Мақсаты: балаларға қыста болатын табиғаттағы өзгерістер туралы мағлұмат беру	«Аққала жасаймыз». Мақсаты: балалар қыс туралы тақпақтар айта отырып, қағаз бөліктерінен аққала жасайды
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	«Қыстағы адам еңбегі» Мақсаты: Қыстағы еңбек түрлері туралы әңгімелеу	«Кім тапқыр» Мақсаты: Сурет бойынша қыс мезгілінің ерекшеліктерін ажыратып атауға үйрету	«Қыс» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру Мақсаты: Қыс туралы әңгімелеу	«Шыршаны сәндіейміз» Мақсаты: балалар екі топқа бөлініп екі шыршаны жарыса отырып сәндіейді	«Тез таңда» Мақсаты: суреттер топтамасынан қыс мезгіліне жатпайтын суретті тез табуға дағдыландыру
Кесте бойынша ҮОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қантар Мақсаты: Өлеңді оқып беру. Қыс айларын жатқа білуге білімдерін кеңейту. Өр мезгілдің ерекшеліктері туралы әңгіме құрастыра білуге сөздік қорларын молайту. Жылы киіну туралы түсінік қалыптастыру. 2.Сурет салу Тақырыбы: Атама арналған тымақ (Акварель бояу) Мақсаты: Пішіндер туралы білімдеріне сүйене отырып, негізгі пішін, олардың	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Д» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Д дыбысымен және әрпімен таныстыру. Д дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу. 2.Музыка Тақырыбы: Менің туыстарым Мақсаты: Әуенге ілесе отырып, ырғақты сақтап	1.Музыка Тақырыбы: Ақ әжем Мақсаты: Музыкалық ырғақты қимылдарды бірге жасау дағдыларын қалыптастыру. 2.Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Мысықтар әліппесі Мақсаты: Бір күнде ата аналарға арнау, олардың сөздік қорын молайту, орыс әліппені шешуге деген қызығушылығын арттыру. 3.Дене шынықтыру	1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ы» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ы дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ы дыбысының дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Ы дыбысынан келетін сөздер айтқызу. Дәптер бойынша тапсырмаларды дұрыс орындай білуге білімдерін кеңейту.	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Қуыршаққа арналған ыдыс (қасық, тәрелке, саптаяқ) Мақсаты: Геометриялық фигураларға келтіре отырып, ыдыстарды мүсіндеу. Шығармашылық қабілеттерін дамыту. 2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру

	<p>бөліктерінің үйлесімділігін бере білуге үйрету.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Қай қолымда көп зат?</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Батырлар Мақсаты: Қолды төбеге қойып гимнастикалық орындық үстінен жүруді, жоғары ілуді тұрған шарға, затқа секіріп қол жеткізуді, биіктікте жүруді үйрету.</p>	<p>аспапта ойнауға дағдыландыру.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: «Киіз үй» (Пластикалық бөтелке) Мақсаты: Киіз үйдің құрылымымен таныстырып, пластикалық материалдан оны жасауға үйрету. Көркемдік талғамдарын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>Тақырыбы: Мерген Мақсаты: Шапшандықпен жүруге, секіруге заттарға денесін тигізбей еңбектеуге жаттықтыру. Жүгіріп келіп биіктікке секіруді үйрету.</p> <p>4.Жапсыру Тақырыбы: Әжеме арналған қомзол Мақсаты: Киюдың түрлі тәсілдерін сәндік қолданбалы өнер элементтерін жапсыруда қолдана білуді үйрету.</p>	<p>Әріпті дұрыс жаза білуге тәрбиелеу.</p> <p>3.Жаратылыстану Тақырыбы: Асыранды үй жануарларын қалай күтіп баптаймыз? Мақсаты: Жәндіктермен таныстыруды жалғастыру. Олардың сыртқы құрылысы ерекшеліктері, қозғалу әдістері, мекендейтін орны бейімделуі туралы балалардың білімдерін жүйелеу. Танымдық қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>4.Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен жақсы баламын Мақсаты: Тындау, тіл алу, елгезектік туралы түсініктерін кеңейту. «Еңбек», «еңбекеуігіштік» туралы түсінік беру.</p>	<p>Тақырыбы: Артық кем, тең Мақсаты: «артық», «кем», «тең» ұғымдарын қалыптастыру.</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Татар ұлтының «Үш қыз» ертегісін оқу Мақсаты: Татар, шешен халықтарының ұлттық салт дәстүрімен таныстыру. Қазақ салт дәстүрімен салыстырып, айырмашылықтарын ажырата білуге жаттықтыру. Өзге ұлт өкілдерін сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>4.Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: Мұрын. Тыныс алу және иіс сезі мүшелері Мақсаты: Мұрын тыныс алу мүшесі екені туралы түсінік беру. Ол мүшенің иіс сезу мүшесі екенін ұғындыру. дене мүшелеріне тазалықпен қарай білуге дағдыландыру. "Баламен демалыс күндерін қалай</p>
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға үйде балаларымен бірге ойын	балаларының ерекшеліктері жайлы ата-аналарға кеңес	Ата-аналарға дене шынықтыруға қиетін	Ата-аналарға мектеп ішілік іс-шараларға	"Баламен демалыс күндерін қалай

Тексердім:



Фомина Т.В

Циклограмма
Ақпан айы ІІІ апта
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 21-25.02.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	«Мен танымын» Мақсаты: Балаларды электр құралдарының түрлерін ажырата білуге үйрету	«Ток көзінен сақ бол». Мақсаты: балаларға токпен ойнауға болмайтындығы туралы түсінік беру, өрт сөндіру қызметін қандай жағдайда шақыратынын түсіндіру	«Шамдар» Мақсаты: қасиеттері бойынша заттарды топтастыруға, түстерді, өлшемдерді ажыратуға жаттықтыру; зейіндерін дамыту.	Электроника әлемі Электроника әлемі жайлы әңгімелесу.	Фотосуреттер қарастыру «теледидарды құрастыр
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
Кесте бойынша ҮОҚ	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кеме Мақсаты: Өлеңді оқып, түсінік беру. Су көліктері туралы білімдерін кеңейту. Өлеңді жатқа айта білуге тәрбиелеу.</p> <p>2.Сурет салу Тақырыбы: Қаршақыздың сүйікті достары: мысық, күшік (Акварель бояу) Мақсаты: Қаршақыздың достарымен танысып, олардың суретін сала білуге үйрету.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Жұбынды тап</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Аңшылар</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ы» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ы дыбысымен әрпімен таныстыру. Ы дыбысының дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Ы дыбысынан келетін сөздер айтқызу. Дәптер бойынша тапсырмаларды дұрыс орындай білуге білімдерін кеңейту. Өріпті дұрыс жаза білуге тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Ақ әжем Мақсаты: Музыкалық ырғақты қимылдарды бірге жасау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Ана өмір шырағы Мақсаты: Әлемдегі ең асыл жан анаға деген сүйіспеншіліктерін музыка арқылы жеткізе білуге үйрету.</p> <p>2.Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: «Мысықтар театры» Мақсаты: Балаларды шапшандыққа тазалыққа, мейірімділікке тәрбиелеу.</p> <p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қыстаудағы ойындар Мақсаты: Гимнастикалық орындау үстінде қолды</p>	<p>1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ү» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ү әрпімен таныстыру. Ү дыбысының жуан айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау. Ү дыбысынан келетін сөздер айтқызу.</p> <p>3.Жаратылыстану Тақырыбы: Алақай, көктем келді! Мақсаты: Балаларды көктемнің әртүрлімен таныстыру (дала, өзен, орман) көктемнің</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: Құмыра Мақсаты: Ыдыстар туралы түсініктерін кеңейтіп, құмыраны мүсіндеу әдіс тәсілдерін үйрету. Есте сақтау, ойлау қабілеттерін, ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p> <p>2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: 10 көлемінде тура және кері санау Мақсаты: 1-10 сандарының ретімен.</p>

	<p>Тақырыбы: Өз бетімізбен жаттығамыз Мақсаты: Балаларды қашықтыққа жүріспен кезектестіре отырып жүгіру жаттығуларымен таныстыру.</p>	<p>Табиғатты сүюге баулу, киіз үй құрал жабдықтарының қандай эстетикалық талғаммен жасалғанын түсіндіре отырып, талғампаз болуға баулу. 4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>құрап жапсыруға үйрету.</p>	<p>осындай баламын Мақсаты: «Жақсы адам» сөзінің мағынасын түсіндіру.</p>	<p>Тақырыбы: Көктем сәні ертегісі Мақсаты: Ертегіні тандап, ертегі кейіпкерлерін талдауда мазмұнын идеясын ертегі жанрының ерекшелігін сезіну. Ертегіні баяндауда ойын қиялмен ұштастыруға үйрету 4.Дене шынықтыр Тақырыбы: Мұздағы ойын Мақсаты: Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтере еркін жүруге, жүгіруге, тімен санды жоғары көтеріп ырақпен жүруге; зал ішінде бір-біріне доп лақтырып жүгіруге жаттықтыру.</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Ата-аналарға баланың жұмысын көрсету.</p>	<p>Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу.</p>	<p>Балаларға үйде ертегі оқып беру керектігін айту.</p>	<p>Демалыс күндері кү тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.</p>

Тексердім:

Фомина Т.В

Циклограмма. IV апта
Наурыз айы
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 31-1.04.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)				«Бөлме өсімдіктері» Мақсаты: балаларға бөлме өсімдіктерінің пайдасы мен оларға қалай күтім жасау керектігін түсіндіру	«Дәрілік өсімдіктер». Мақсаты: Балаларға түрлі ауруды емдеуде өсімдіктің пайдасы бер екендігі туралы мағлұмат беру
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
				«Күн мен жанбыр» Мақсаты: Балаларға табиғат құбылыстарын сезіне білуге үйрету.	«Суреттерді құрастыр» Мақсаты: Балаларға кез-келген табиғат құбылыстарының кесілген суреттер таратылады да, осы суреттерден бүтін суреттер құрастыру керектілігі түсіндіріледі
Кесте бойынша ҮОҚ		1.Ағылшын тіліндегі сөздерді білу және қолдану. 2.Сауат ашу негіздері. 3.Қызықты ойындар.	1.Ағылшын тіліндегі сөздерді білу және қолдану. 2.Сауат ашу негіздері. 3.Қызықты ойындар.	1.Ағылшын тіліндегі сөздерді білу және қолдану. 2.Сауат ашу негіздері. 3.Қызықты ойындар.	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Тостаған (Наурыз мерекесі) Мақсаты: Балаларды қазақтың сәндік қолданбалы өнермен таныстыру. Қымыз құятын ыдыс тостағанмен таныстыру, ұлттық ыдыстардың ерекшеліктеріне назар аударып, оны мүсіндеудің әдіс тәсілдерімен

				<p>3.Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдіктерді қалай күту қажет? Мақсаты: Бөлме өсімдіктеріне күтім жасау туралы түсініктерін жалпылау. Бөлме өсімдіктеріне ұқыпты қарауға тәрбиелеу. 4.Өзін-өзі тану Тақырыбы: Табиғаттан үйренейік Мақсаты: Табиғат пен денсаулықтың үйлесімділігін түсіндіру</p>	<p>таныстыру. 2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Шартты өлшем Мақсаты: шартты өлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру дағдыларын дамыту. 3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Өз Наурызым Армысын! Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы түсінік беру. Көктем мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру. Қазақ халқының жаңа жылы туралы білімдерін кеңейту. Өз елінің салт дәстүрлерін құрметтей білуге тәрбиелеу. Сурет бойынша әңгіме құрастыра білуге сөздік қорларын молайту. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Стадион Мақсаты: Балаларға бір орнында тұрып секіру жаттығуларымен таныстыру. Қауіпсіз</p>
--	--	--	--	--	--

Балалардың үйге қайтуы				Ата-аналарға балалар жетістігі туралы айту	ережелерді сақтай білуге тәрбиелеу. Тұмаудың алдын алу шаралары туралы кеңестер беру
------------------------	--	--	--	--	---

Тексерді: Фомина Т.В



Циклограмма. I апта
Сәуір айы
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 4-8.04.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жума
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	«Белсенділік жаттығулар» Мақсаты: Балалардың бір-бірімен жақсы қарым-қатынаста болу	«Шаттық шеңбері» -Сәлем күн! -Сәлем жел! -Сәлем саған туған ел!	Балалармен көктемгі еңбек туралы әңгіме айту	Жыллулық шеңдері «Біздер достармыз!»	Үстел үсті ойыны «Азығын тап» Мақсаты: Балалардың байқау қабілеттерін дамыту
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	«Ненің жұбы болады» Ойынның шарты: Заттардың жұбын табу	«Кім жылдам» Ойын шарты: Балалар түрлі –түсті доптарды жинау	«Біз біргеміз» Ойын жаттығулар	«Пішіндерден үй құрастыру» Ойын шарты: пішіндерден үй құрастыру	Әңгіме: Балалармен көктем мезгілдің басқа мезгілдерден ерекшелігі туралы әңгімелесу.
Кесте бойынша ҮОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күшік пен мысық Мақсаты: Ертегіні оқып түсінік беру 2.Сурет салу Тақырыбы: Қызғаншақ конжықтар Мақсаты: Түрлі жануарлардың сипаттық ерекшеліктерін байқап және оларды суретте бейнелей білу. дұрыс қарым қатынаста жасай білу дағдыларын дамыту. 3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Сандықтар 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір, екі, үш балалар алды күні! Мақсаты: Үздіксіз жүру, секіру жаттығуларымен	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Й дыбысы мен әрпі Мақсаты: Й дыбысымен және әрпімен таныстыру. Й дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындан оқи білуге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Наурыз жыл баеы Мақсаты: балалардың қазақтың ұлттық ойынына деген қызығушылықтарын арттыру. 3.Құрастыру Тақырыбы: Тобешіктер Мақсаты: балалармен құрастырылған құралдарды	1.Музыка Тақырыбы: Қайырлы таң Мақсаты: Жаналықты, жақсылықты музыка тілімен сезінуді үйрету. 2.Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: «Тышқан мен мысық» ойыны Мақсаты: Сюжеттік рольдік ойындарды түсіндіру. 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қ.Республикасы халықтарының ойындары Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінен аяқтың ұшымен жүріп оту жаттығуларын дұрыс жасай алуға тәрбиелеу. Оң және сол қолымен нысанаға дәл	1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Й» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Й дыбысымен және әрпімен таныстыру. Й дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындан оқи білуге тәрбиелеу. 3.Жаратылыстану Тақырыбы: Суға тіршілік ететін жануарлар Мақсаты: Суға тіршілік ететін жануарлармен	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Торсық Мақсаты: Қазақтың ұлттық бұйымы торсықпен таныстыру, торсықты ермексаздан мүсіндеу әдіс тәсілдерін үйрету, торсықты әртүрлі әдіс тәсілдерімен безендіру, торсықтың пішініне сәйкес ою өрнектерді шығармашылықпен тандап, әшекейлеу жолдарын түсіндіру. 2.Қарнайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Ұзын-

	таныстыра отырып, дене кимылдарын дұрыс жасауға бейімдеу.	колдана төбешіктер құрастыруға бейімдеу 4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша	лақтыруға жаттықтыру. Ұлттық ойындарға деген қызығушылықтарын арттыру. 4.Жансыру Тақырыбы: Көлшікте Мақсаты: Балаларды қағазды бүту, бүктеу, қаттау әдістерін қолдануға үйрету.	таныстыру, олардың пайдасы туралы түсінік беру. Суда мекендейтіндерді ажырата алуға білімдерін кеңейту. Бұл зиянсыз тіршілік иесінің қаншалықты пайдалы және табиғатқа қажет екенін түсіндіру. 4.Өзін өзі тану Тақырыбы: Онердің гажайып әлемі Мақсаты: Табиғатқа қамқорлық жасау туралы түсініктерін кеңейту.	қысқа, биік-аласа, кең-тар, қалың-жұқа. Тең заттар Мақсаты: Шартты өлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру дағдыларын дамыту. 3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Наурыз көже Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы айтып, өлеңді дауыс ырғағын келтіре отырып оқып жеткізу. Салт дәстүр, әдет тұрыптар туралы ұғындыру, оны бағалап құрметтей білуге тәрбиелеу. 4.Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: Тіл сөзу мүшесіне жататыны туралы түсінік беру. Ауыз қуысын тамақ ішкен кезден кейін тазалай білуге тәрбиелеу.
Балалардың үйге қайтуы	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуі ескерту. Өлеңтілік сөздерді үйретуін ескерту.	Алдағы мерекелік күндер туралы ескерту.	Ата-аналармен әңгімелеу. Балаға ертегі оқып берудің пайдасы жайлы кеңес беру.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

Тексердім:



Фминова Т.В

Циклограмма. II апта
Сәуір айы
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 11-15.04.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Үстел үсті ойыны «Өз орынына қой» Мақсаты: Үкес суреттерді өз орнына тауып қою, ойлау мен есте сақтау қабілетін дамыту.	Д/о: «Күн мен түн» ойыны. Мақсаты: Балалардың сөйлеу тілін дамыту, Қарама-қарсы сөздерді таба білуге дағдылау.	Д/о: «Ойлан тап ойыны» Мақсаты: Балалардың жұмбақ шешу арқылы білімдерін жетілдіру.	Д/о: «Мен білемін» Мақсаты: Балалар сандарды тура және кері санауға, ретімен орналастыруға пысықтау.	Балалардың тазалығы жайлы ескерту Д/о«Досыңды тап» Мақсаты: Досының даусы арқылы тану.
Үйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	Біздің отбасы. Алақаны аялы. Анам баржаны саялы. Кешіре білген кінәмді, Әкем бар менің шыдамды, Шалғы тартқан шалғында, Ағам бар менің алдымда. Жақсылыққа талпынған, Інім бар менің артымда	Қимылды ойын. «Серпілген сауал» Мақсаты: Сұрақ жауап арқылы балалардың ой-өрісін дамыту.	Д/о:«Балық аулау» ойыны Мақсаты: Ауланған балықтың артындаберілген сөздерді қатесіз, сауатты оқуға бейімдеу.	Д/о:«Пішінді құрастыр.» Ойын мақсаты: Түетер мен пішіндер арқылы құрастырып үйрету. Есте сақтау, көру, ажырату қабілеттерін дамыту.	Атамнан басталар, Әжеммен қосталар, Отбасым мыналар Ең жақын адамдар Әкем және анам бар Біртуғанатам бар, Біртуғанапам бар, Бәрін жақсы көремін, Еркелеймін, еремін
Кесте бойынша ҮОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Наурыз көктем мерекесі. Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы мәлімет беру, білімдерін арттыру, Көзқарастарын қалыптастыру, Сөздік қорларын дамыту, жаңа сөздер менгерту. 2.Сурет салу Тақырыбы: Қызғанаққа қонжықтар Мақсаты: Түрлі жануарлардың сипаттық ерекшеліктерін байқап және оларды суретте бейнелей білу, дұрыс қарым қатынас жасай білу дағдыларын дамыту.	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «З» дыбысы мен әрпі Мақсаты: З дыбысымен және әрпімен таныстыру, З дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру, Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту, Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. 2.Музыка Тақырыбы: Қайырлы тіп Мақсаты: жаңалықты, жақсылықты музыка тілімен сезінуді үйрету. 3.Қоршаған ортамен танысу	1.Музыка Тақырыбы: Ғарыш әлеміне саяхат Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы балалардың есте қабілеттерін арттыру. 2.Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Мысықтардың жұбынуы Мақсаты: балаларға өз денелеріне массаж жасай білуге дағдыландыру. 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойна, ойна доптан айырылып қалма Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаның басына дейін	1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «З» дыбысы мен әрпі Мақсаты: З дыбысымен және әрпімен таныстыру, З дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру, Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту, Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. 3.Жаратылыстану Тақырыбы: Көктем	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Кесе Мақсаты: Мүсіндеудің созу, тегістеу, сылау сияқты техникалық әдістерін қолдануға, түетерді қабылдай білуге, ермекезды дұрыс қолдануға үйрету. 2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Геометриялық пішіндер мен

	<p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Сенде сонша көрсет 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Волейболшының жаттығуы Мақсаты: Жер байырлап еңбектеуге, жетекшінің белгісі бойынша жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыруға, алға жүріп келе жатып бір біріне доп лақтыруға жаттықтыру.</p>	<p>Тақырыбы: Еліміздің ірі қалалары. Мақсаты: Еліміздің ірі қалалары туралы мағлұмат беру, олардың көрікті жерлерімен таныстыру, қала мен ауылдың айырмашылықтарын түсіндіру. 4.Орыс тілі Мақсаты: Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>бір әдіспен өрмелеу, одан келесі арқалықпен өтіп, төмен түсу жаттығуларын дұрыс жасай алуға бейімдеу. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. 4.Жапсыру Тақырыбы: Жайылып жүрген балапандар Мақсаты: Бүктеу әдісі арқылы бірнеше кескінді бірден кию әдісін меңгерту</p>	<p>белгілері Мақсаты: Балаларды көктемнің әртүрімен таныстыру (дала, өзен, орман) көктемнің асемдігін көрсету. Балалардың өсімдіктер туралы білімдерін нақтылау және жүйелеу. Өсімдіктердің тіршілігіне қызығушылықты ояту. 4.Өзін өзі таңу Тақырыбы: Туған жерімді сүйемін Мақсаты: «Өнер» құндылығы туралы түсіндіру.</p>	<p>денелер Мақсаты: Геометриялық пішіндердің атауларымен: дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш; денелердің атауларымен: текше, шар, цилиндр таныстыру. 3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Киіз үй Мақсаты: Оленді мәнерлеп оқып мазмұнын ашу. Киіз үйдің көрінісін сурет бойынша сипаттап әңгімелеу. Олен жолдарын жаттау, сөздік қорларын молайту. Ұлттық құндылықтарды бағалай білуге тәрбиелеу. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Футбол ойнаймыз Мақсаты: Доппен жасалатын қимылдарды дұрыс жасай білуге жаттықтыру. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. Жаттығу денсаулыққа пайдалы екенін</p>
--	---	--	---	---	---

Балалардың үйге қайтуы	Тұмаудың алдын алу жайлы кеңестер беру.	Балалардың тазалығы жайлы ескерту	Балалардың жақсы жетістіктері жайлы әңгімелесу	Ата-аналардың сұрақтарына жауап беру	түсіндіру. Ата-аналарға балаларымен демалысты теледидар, компьютеріміз өткізу жөнінде кеңес беру
------------------------	---	-----------------------------------	--	--------------------------------------	---

Тексердім:  Фомина Т.В

Циклограмма. III апта
Сәуір айы
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 18-22.04.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Ата аналармен, балалармен педагогтің танысуы, әңгімелесу.	Үстел үсті ойыны « Азығын тап » Мақсаты: Балалардың байқау қабілеттерін дамыту.	Балалардың тазалығын талапқа сай тексеріп, қабылдау.	Саусак ойыны « Әжемнің ертегілері » Отбасылық фотосуреттерді қарастыру. Тускандары туралы әңгімелеп беру.	Ата аналармен, балалармен әңгімелесу.
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	Амансың ба, алтын Күн! Амансың ба, Жер Ана! Амансың ба, достарым Сендерді көрсем қуанамын!	Мына сұлу әлемде! Адам өмір сүреді. Үлкен менен кішіге Күн сәулесін төгелі.	Алақаны аялы, Анам бар жаны саялы Кешіре білген кінәмді, Өкем бар менің шыдамды.	Күннің көзі ашылды, Көкке шуақ шашылды Құтты қонақ келіпті, Төрімізге еніпті Амандасу үлкенге, Тәрбиенің басы ғой Ал,кәнекей бәріміз, Сәлем дейік үлкенге!	Табиғатым тамаша Көз тоймайды қарасы Жүрейікші жараса Сәлем саған -Жер Ана! Сәлем саған-Нұрлы Күн! Аман –есен болайық Бейбітшілік қалайық!
Кесте бойынша ҮОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қасқыр мен түлкі Мақсаты: Аңдар жайлы мәлімет беру. Олардың қыялы өмірі жайлы әңгімелесу. Пайдасы, зияны жайлы әңгімелесу арқылы сөздік қорларын дамыту. 2.Сурет салу Тақырыбы: Сәукелені әшекейлейміз. Үлу Мақсаты: Сәукеленің пішініне сәйкес ою орнаменттерін дұрыс орналастыра білуге үйрету, сурет салу іс әрекеті арқылы	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ж» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ж әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру. 2.Музыка Тақырыбы: Ғарыш әлеміне саяхат Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы балалардың есту қабілеттерін арттыру. 3.Құрастыру Тақырыбы: мысық	1.Музыка Тақырыбы: Құстар біздің досымыз Мақсаты: Музыкалық мәнерлілік құралдары мен сипатын егжей тегжейлі ажырату қабілетін дамыту. 2.Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Мысықтар қалай дыбыстайды? Мақсаты: балалар мысықтардың қалай дыбыстайтынын ажыратады, естулерін дамытады. 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің достарымның ойыны	1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ж» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ж әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру. 3.Жаратылыстану Тақырыбы: Жанғақ қайда өседі? Мақсаты: Жанғақ туралы түсінік беру.	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Ғарыш кемесі Мақсаты: Балаларға ғарыш, зымыран, ұшақ туралы түсінік беру. Балалардың ой қиялын дамыту. 2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Геометриялық пішіндегі заттар Мақсаты: Пішіндердің атауларын: дөңгелек,

	<p>баскиімдерді әшекейлеу, ұлттық ерекшеліктерін ажырата білу.</p> <p>Балаларды сурет салуда жеңіл қозғалыстар мен қалыптарды бейнелеу арқылы мәнерлі бере білуге үйрету, ұлудың суретін салудағы ептілік пен дағдыларын дамыту.</p> <p>3.Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Қандай түс? 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Волейбол алаңында жаттығу Мақсаты: Еңкіш тактай үстімен жүру. Ілгері жылжи отырып, аяқтан аяққа секіру жаттығуларын орындату.</p>	<p>Мақсаты: балаларға мысық бейнесін құрастыру жолдарымен таныстыру. Сірікке қорабын қолдана мысық бейнесін құрастыруды түсіндіру. әр бөлшекті дұрыс қия білуге қолдарын дағдыландыру. Бейнені дұрыс бейнелеу білуге бейімдеу. Жұмысты соғына дейін жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>Мақсаты: Балаларға тізені жоғары көтеріп жүгіру, 1,5 минутқа дейін үздіксіз жүгіру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру.</p> <p>Ойындағы қауіпсіздік ережелерді сақтай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Жансыру Тақырыбы: Үйрек балаландарымен</p> <p>Мақсаты: Балаларды геометриялық пішіндерді салыстыра отырып, үйректер жасауға, жасаған жұмысы бойынша әңгімелей білуге үйрету.</p>	<p>Олырдың қайда өсетіні туралы мағлұмат беру. Денсаулыққа пайдалы екенін ұғындыру.</p> <p>Табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>4.Өзін өзі тану Тақырыбы: Бір бірімізге көмектесеміз</p> <p>Мақсаты: Көмектесу сөзімен таныстыру. Отбасында, далада, мектепте бір бірімізге көмектесу керек екенін түсіндіру. Өз ойларын айта білуге дағдыландыру.</p>	<p>сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын: үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын меңгерту. Олардың неше бұрышы бар екенін таныстыру.</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Қол не үшін керек? Мақсаты: Әңгімені мәнерлеп түсінікті етіп оқып бере отырып әлемдегі еңбектер мен жақшылықтардың бәрі де адамдар қолымен жасалатынын ұғындыру. Сұрақ жауап арқылы балалардың ойын толқ айта білуіне баса назар аудару. Балаларды еңбек етуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: Дәрумендер. Судың тазасы дерттің қазысы. Мақсаты: Адам ағзасына дәрімендердің пайдасы мол екендігі.</p>
--	--	--	---	--	---

					туралы түсінік беру. Дәрумендерді тиянақты қолдана білуге қызығушылықтарын арттыру. Жеміс, көкөністерді жер алдында жуып жеуге тәрбиелеу. Балаларға судың денсаулыққа пайдасы туралы түсінік беру. Оны пайдаланудың ережелерін бала бойында қалыптастыру.
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға дене шынықтыруға арналған форма жайлы айту	Серуенге шығу. Үйге оралу, үйлеріне сұрану.	Ата-аналарға дене шынықтыруға арналған форма жайлы айту	Ата-аналардың сұрақтарына жауап беру	"Баламен демалыс күнді телевизорсыз қалай өткізуге болады?" ата-аналарға кеңес беру

Тексерді:



Фоминова Т.В

Циклограмма. IV апта
Сәуір айы
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 25-29.04.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Балардың тазалығын тексеріп, қабылдап алу.	«Сақина жасыру» ойыны Мақсаты: Ойынды өткізуші және сақина жасырушы бала	«Алақан соқпақ» ойыны Мақсаты: Ойынға қатысушы балалар дөңгелене отырады, бастаушы белгілейді	«Құрақ құрау» ойыны Мақсаты: Геометриялық фигураларға жазылған буындардан сөздер құрастыру.	Үстел үсті ойыны: «Шалқан ертегісі»
Үйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	Шаттық шеңбері Арайлап таң атты Алтын сәуле таратты Жарқырайды қаламыз Жарқырайды даламыз	Санамақ Санайық жаңаша 1,2,3! Желбіре жалауша, Достықта біздің күш	Кел балалар күлейік!.. Күлкіменен түлейік. Күлкі көңіл ажары Күліп өмір сүрейік.	«Баспадақ» ойыны....	Алақанды ашамыз, Күн жылуын саламыз, Мейірім шуағын саламыз, Татулықты саламыз
Кесте бойынша ҮОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жайлауда Мақсаты: Жайлау және оның орналасқан жері, ерекшелігі туралы түсінік беру. Жануарлардың белгілерін анықтауға дағдыландыру. Жануарларға қамқорлық қарым қатынастарын тәрбиелеу. 2.Сурет салу Тақырыбы: Көрікті көктем Мақсаты: Көктем мезгілі жайлы түсініктерін жетілдіру, көргендерін бейнелеу іс әрекеті арқылы қағаз бетіне түсіре білуге дағдыландыру, ептіліктерін дамыту, бояу түстерін таңдап, алмастыра қолдануға үйрету. 3.Қызықты математика (Вариативтік компонент)	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «П» дыбысы мен әрпі Мақсаты: П дыбысымен және әрпімен таныстыру. П дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындан оқи білуге тәрбиелеу. 2.Музыка Тақырыбы: Құстар біздің досымыз Мақсаты: Музыкалық мәнерлілік құралдары мен сипатын егжей-тегжейлі ажырату қабілетін дамыту. 3.Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Қазақстан байлықтары мен	1.Музыка Тақырыбы: Бакшадағы ән сауық Мақсаты: Қазақтың ұлттық ойындарының бірі «Көкпарды» би арқылы сипаттап, жеткізе білуге үйрету. 2.Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Мысықтар қандай қызықты! Мақсаты: Мысықтардың қызықтарын бақылау. 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойын ойнап өсеміз Мақсаты: Дөңгі қабырғана соғып, қол шапалақтап, ыршыған дөңгі қағып алуды; түзу сызық бойынша оң аяқпен секіруді; айналып	1.Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «П» дыбысы мен әрпі Мақсаты: П дыбысымен және әрпімен таныстыру. П дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындан оқи білуге тәрбиелеу. 3.Жаратылыстану Тақырыбы: Қандай өсімдіктерді емдік қасиеті бар? Мақсаты: Өсімдіктердің емдік қасиеті туралы түсінік	1.Мүсіндеу Тақырыбы: Суда жүзген қайық Мақсаты: Суда жүретін көліктер туралы түсініктерін қалыптастыру, қайық бейнесін мүсіндей білуді үйрету. 2.Қарнайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Пішіндер неге үксайды? Мақсаты: Геометриялық денелердің атауларымен таныстыру, заттардың белгілері

	<p>Тақырыбы: Қайда орналасқан? 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қазақ халқының ұлттық ойындары Мақсаты: Шығыршық арқылы жұптасып өтуді, еденге қатарынан төселген бірнеше тактайшалар үстінен секіруді; еденге қолды тигізбей доға астынан тура, бір бүйірмен өтуді үйрету. Ұлттық ойындарды қызығушылықпен ойнай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>жетістіктері. Көпұлтты Қазақстан Мақсаты: Қазақстан жерінің байлықтарымен, жетістіктерімен таныстыруды жалғастыру. Отан туралы білімдерін кеңейту, еліміздің қалаларымен таныстыру. Туган елге сүйіспеншіліктерін арттыру, отансүйгіштікке баулу. Еліміздің көпұлтты республика және жергілікті ұлт қазақ халқы екенін және Қазақстан олардың Отаны екенін саналарына жеткізу. Әр ұлттың ерекшелігі өздерінің салт дәстүрлері бар екенін және Қазақстан олардың Отаны екенін саналарына жеткізу. Ұлтаралық татулыққа, достыққа сыйластыққа баулу. 4.Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>тұрған секіртпе астынан жүгіріп өтуді үйрету. 4.Жапсыру Тақырыбы: Зымыран Мақсаты: Зымыран пішінін киіп, жапсыруды үйрету.</p>	<p>беру. Олардың емдік қасиеттері туралы білімдерін кеңейту. Осімдіктерге деген қызығушылық сезімдерін ояту. 4.Өзін өзі тану Тақырыбы: Ұлттық дәстүрім мақтанышым Мақсаты: «Отан», «Сүйіспеншілікке», «туған жер» құндылықтарының маңыздылығын түсіндіру.</p>	<p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын Мақсаты: Ғарышкер бiтуралы түсінік беру. Ғарыш әлемінің кереметтерімен таныстыру. Ғарышкерлерді құрметтей білуге тәрбиелеу. Ғарыш туралы білімдерін кеңейту. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Аңшылар Мақсаты: Тік нысанға заттарды лақтырып, тура ортасына тигізе білуге жаттықтыру. Төпе теңдікті сақтай білуге тәрбиелеу.</p>
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға балалары туралы жеке гигиенасы туралы ескерту.	Шкафтарынан жинау, үйге қайту.	Еркін ойындар. Үйге сұрану. Ата – аналарына табыстау.	Еркін ойындар. Ата – аналарына табыстау.	Серуенге шығу. Үйге оралу, үйлеріне сұрану.

Тексердім:

Фомина Т.В

Циклограмма. I апта
Мамыр айы
Мектепалды даярлық тобы. Мерзімі: 2-6.05.2022

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үеті, саусак және т.б.)	Балалардың тазалығын талапқа сай тексеріп, қабылдау.	До «Сықырлы суреттер» Мақсаты: балалардың логикалық ойлау қабілетін, ес, зейін, қабылдау процестерін дамыту	«Сақина жасыру» ойыны Мақсаты: Ойынды өткізуші және сақина жасырушы бала	Саусак ойыны «Әжемнің ертегілері» Отбасылық фотосуреттерді қарастыру. Тусқандары туралы әңгімелеп беру.	Ата аналармен, балалармен әңгімелесу.
Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Достарды біз қолдаймыз Қиын шақта қорғаймыз. Біздің топта ұл-қыздар, Тату-тәтті ойнаймыз	Аманесын ба, Алтын Күн? Аманесын ба, Көк Аспан? Аманесын ба, Достарым? Сендерді көрсем қуанам.	Аспан түрлі түндігін Жерге сәуле жайылды. Неткен ашық күн бүгін Қайырлы таң, қайырлы!	Алдымызда кезіккен Көп танысты көреміз Бәріне де ізетпен Біздер сәлем береміз	Кім үлкенді тыңдаса, Кім үлкенді сыйласа Үлкен болған кезінде Сыйлы болмақ өзі де.
Кесте бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен тарышкер боламын Мақсаты: Ғарышкерлер туралы мәлімет беру. Есте сақтауларын дамыту. Елін, жерін сүйеге бауду 2. Сурет салу Тақырыбы: Сырмақты әшекейлейміз Мақсаты: Қазақ халқының ендік өнері бойынша сурет салу, ою-өрнектердің сипатын, түсінін үйлесімділігін бере отырып, көлемді пішіндерді белгілеуге үйрету. 3. Қызықты математика (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Қайсысы жүйрік? 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Футбол ойынын шынға түс Мақсаты: Дөңмен жасалатын	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Н, В» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Н дыбысымен және әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу. В дыбысымен және әрпімен таныстыру. В дыбысынан басталатын сөздерді ойластыру. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Ғарыш әлеміне саяхат Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы балалардың есту қабілеттерін арттыру.	1. Музыка Тақырыбы: Ғарыш әлеміне саяхат Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы балалардың есту қабілеттерін арттыру. 2. Ертегілер әлемінде (Вариативтік компонент) Тақырыбы: Шалқан ертегісі Мақсаты: Балалардың ойын дамыту, есте сақтау қабілетін дамыту. Балаларды ауызбіршілікке, ұйымшылдыққа тәрбиелеу. 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ормелен үйренеміз Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаға ормелей білу жаттығуларын жалғастыру. Баумен жүру ережелерін тиянақты орындай білуге тәрбиелеу.	1. Ағылшын Мұғалімнің жоспары бойынша 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ф» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ф әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дөңтермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру. 3. Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлар жауыннан қалай қорғанады Мақсаты: Жабайы жануарлардың жауыннан қалай қорғанатыны туралы мағлұмат беру. Оларға қамқор жасай білуге тәрбиелеу.	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Дөң терген күс Мақсаты: Балаларға құстардың тіршілігі туралы түсінік беру, мүсіндеу білуге үйрету. Құстарға қамқор болуға тәрбиелеу. 2. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Кім қайда тұрады? Мақсаты: Заттардың кеңістікте орналасуы ұғымдарымен таныстыру. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Достық мерекесі. Мақсаты: Достық

